BRUKSANVISNING 2010

125 SX
150 SX
250 SX

Art.nr 3211480sv







KARA KTM-KUND 1

Vi gratulerar dig till ditt kdp av en KTM motorcykel. Du ager nu en modern, sportig motorcykel som du kommer ha mycket gladje av
om du tar hand om den och skéter den pa ratt satt.

Vi énskar dig mycket néje med den nér du kor!

Notera ditt fordons serienummer.

Chassinummer (*" s 9) Aterforsaljarens stampel

Motornummer (* s 9)

Vid tryck motsvarade bruksanvisningen seriens senaste version. Sma avvikelser p g a. vidareutveckling av motorcyklarnas konstruk-
tion kan ej helt uteslutas.

Samtliga uppgifter ar ej bindande. KTM-Sportmotorcycle AG forbehaller sig framfor allt ratten att andra och/eller stryka teknisk infor-
mation, priser, farger, former, material, service, konstruktioner, utrustning och dyl utan ersattning eller férvarning, samt att anpassa
dessa till lokala foreteelser och stélla in tillverkningen av en viss modell utan férvarning. KTM ansvarar ej for leveransmdjligheter,
avvikelser fran bilder och beskrivningar eller for tryckfel och andra fel. De avbildade modellerna innehaller delvis speciell utrustning
som €j ingar i standardleveransen.

© 2009 by KTM-Sportmotorcycle AG, Mattighofen Osterrike
Alla rattigheter forbehalles
Eftertryck av bruksanvisningen eller dess delar endast med skriftligt tillstand av upphovspersonen.

1ISO 9001(12 100 6061)

KTM anvander kvalitetsstyrningsrutiner enligt kvalitetsstandarden ISO 9001 for att uppna hdgsta mdéjliga produktkvali-
tet.
Utfardat av: TUV Management Service

REG.NO. 12 100 6061

KTM-Sportmotorcycle AG
5230 Mattighofen, Osterrike



o

"

FRAMSTALLNINGSMEDEL .......oouiecucececeeeeeee e 4 Stalla in fjaderbenets kompressionsdampning, lag
VIKTIG UPPLYSNING oo 5 hastighet ... 27
FORDONSBILD .....cooooommeveveeossereeesesssssseeesssssssssseesssssss 7 Stélla in fjaderbenets returdampning..............c..cooooeevvveee 28
Fordonsbild, sett framifran, vanster sida Bestamma méttet for det avlastade bakhjulet.................... 28
(symbolférkl’aring) ................................................................. 7 Kontrollera fiaderbenets statiska héng ...............c........o...... 29
Fordonsbild, sett bakifran, hoger sida (symbolférklaring)..... 8 Kontrollera fiaderbenets héang under kérning...................... 29
SERIENUMRENS POSITION .....cooiiiiiiiiiiieeieeee e 9 Stélla in fjaderbenets fiaderforspanning A ....................... 29
CRASSINUMMET ...t en e 9 Stalla in hanget under KGrming R ..........coooveueeeeieeeeenn. 30
TYPSKYI e 9 Demontera fiaderbenet R ............c.cooooveiieeeeeeeeen 31
MOLOTMUMMET ..ottt 9 Montera fiaderbenet R ............ccccooevovoreeeeeeeeeeeeen 31
Gaffelns artikelnummer............ccoei i 9 Kontrollera gaffelns grundinstallning............cccooccocieienn. 31
Fjaderbenets artikelnummer.............coooiiiiiiiii e, 9 Stélla in gaffelns kompressionsdampning ...........cccceeveeee. 31
MANOVERANORDNINGAR ........c.coovoveeeeeeeeeieeeeeeeeeeeeeeieeenns 10 Stélla in gaffelns returd@mpning ..........cccccevveniiiiiicnnenn 32
Kopplingshandtag .........cccecveieenienieiie e 10 Avlufta gaffelbenen ..., 33
Bromshandtag ..........ccoeeeeiiiiiie e 10 Rengora gaffelbenens dammtatningar .............cccceeeennee.. 33
KortsIutningSKNapp .....ccovveeeiiiiiiie e 10 Lossa gaffelskyddet...........ooooiiiiiiii e 33
Gashandtag ........cooeeviiiiiii 10 Placera gaffelskyddet i ratt l&ge.........cccooeeiiiiiiciiiieeee, 33
Branslekran........ ..o 11 Kontrollera styrhuvudets lagerspel ..........ccccccoviiiiniieenn. 34
Oppna tanKIOCKE .........oveeeeeeeeeeeee e, 11 Stalla in styrhuvudets lagerspel R ...........coccoceieeeeeenn. 34
Stanga tankIoCKet ..........cooviiiiiiieee e 11 Demontera gaffelbenen R ........c.cc.ccocueveeeveeveceeeeeeneeenens 34
CROKE. ....cvveeeeeee et en e 11 Montera gaffelbenen R .............cccceoovrueveecueeeeeeeeeeeeenee 35
VAXEISPAK ..ottt 12 Demontera gaffelskyddet R.............ccooovvmiveeeeeeeeeen 35
KICKSTart ..o 12 Montera gaffelskyddet R ..........cccceveeerueverceeeeecee e 36
Fotbromspedal............cooeiiiiiiiiiiee e 12 Demontera den nedre gaffelkronan R ...........cccccocevevevnnee. 36
PIUG-IN-SO0.........vecveveeeecee e eeeeee e ene e 13 Montera den nedre gaffelkronan S ..........cccccocovueveveverunnnne. 36
TIPS OCH UPPLYSNINGAR INFOR IDRIFTTAGANDE ........ 14 Smérja styrhuvudets lager R ...........cccoovevevevereeeiereeeen. 37
Anvisningar for det forsta idrifttagandet.............ccccccoeee. 14 Demontera framskarmen ...........ccooooiiieiiiiiie e 37
KOra in MOLOMN .......eeiiiiiiiiiic e 15 Montera framskarmen............cccceeeeeiiieie e 37
Anpassa fordonet till svarare férhallanden ..............c.......... 15 Demontera startnummerskylten.............ccccooveeiieeiceenneen. 38
Forberedelser infér kdrning i torr sand............ccocveevieeennee. 15 Montera startnummerskylten ............cccoveeiieeiicnenieeeee, 38
Forberedelser infor kdrning i vat sand ..........cccccccveveenee. 16 SEYretS lAg ...eevieiieeee e 38
Forberedelser infor kdrning pa vatt underlag och i lerig Stalla in styrets 13ge A ......ooivieeeeeeeeeeeeeeee e 38
EEITANG. ..o 17 Kontrollera gasvajerns SPEl ...........o.oceveeoreeeeeeeeerrorererereenees 39
Forberedelser infor kdring vid hdga temperaturer och Stélla in gasvajerns spel R ..........cccooevevvevruiiereieieeeeeeas 39
Ia_ﬁgsam kornlr?g o S 18 Kontrollera kedjans nedsmutsning.............cccccooviiicnnnnn. 39
;?gberede'se””for"°’”'”9"'d 'aga temperat“rere"er ______ 18 RENGOTA KEJAN w..vvvvooooveevveceee s
KORANVISNING ... 19 Kontrollera kedjespanning _
. . Kontrollera bakdrevet/framdrevet avseende slitage ........... 40
Kontroller infor varje idrifttagande............cccccoeveieeicennenn. 19 ) .
Starta motorcykeln.........ooooiei i 19 Ko“ntrolllera k.edjanns §Iltage """"""""""""""""""""""""""""" 40
BOMA KOTA v eeeeeeeeeeeeeeeee e eeeeeseeseeeee e 20 Stalla in kedjespanningen ........c.vwrsvrsvssvnss s 41
VBXIE, KBFA ..o 20 Stélla in KedjeStyMingen ..o 42
. Kontrollera bromssKivorna ...........ccocceeveiiiieieiiiiece e 42
INDrOMSNING ...eieiiieee e 20
Kontrollera bromshandtagets spel..........ccccoeeviiininnnnen. 43
Stanna, Parkera ..........ccecoccviee i 21 Stalla in bromshandtagets utgangslage 43
Fylla pA Dransle ........ccooceeieeiieiieee e 21 Kontrollera bromsvatskenivan i frambro.r-r;s-;r.\ """"""""""" 43
SERVICESCHEMA ...ttt 23 X L
Viktiga underhallsarbeten som ska utféras av en Fylla pa frambromsens bromsvatskaﬂ‘\ """""""""""""""" a4
auktoriserad KTM-verkstad..............cco.ccurvrurreeeereeeereeecnnee. 23 Kontrollera frambromsens bromsbelagg............................. 44
Viktiga underhallsarbeten som ska utféras av en Demontera frambromsens bromsbeldgg R ............c.c........ 45
auktoriserad KTM-verkstad (som extra uppdrag) _______________ 24 Montera frambromsens bromsbelégg “ ............................ 45
Bradskande kontroll- och skdtselarbeten som utférs av Byta frambromsens bromsbelagg R.........cccocoeveveeeenenn. 46
FOrareN.......oceiiic 24 Kontrollera fotbromspedalens spel ...........ccooeeceniniencnnne 47
UNDERHALL AV CHASSI OCH MOTOR .......ccccovevuevereecnnen. 26 Stalla in fotoromspedalens utgangslage A........................ 47
Palla upp MOotorcyKeln .........coceveiieeiiiieneeeeeee e 26 Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen...................... 47
Kora ner motorcykeln fran monteringsstativet.................... 26 Fylla p& bakbromsens bromsvatska R .............cccceveeennnn. 48
Kontrollera chassits grundinstallning med aktuell Kontrollera bakbromsens bromsbelagg.......ccccoccoeeeninenn. 49
FOrarvikt ......c.oveeeiie e 26 Demontera bakbromsens bromsbeldgg R .........coccovvveen... 49
Kompressionsdampning fiaderben ................cc.coooii. 26 Montera bakbromsens bromsbelidgg R ............cocoeveeevenn. 49
Stalla in fiaderbenets kompressionsdampning, hog Byta bakbromsens bromsbeldagg R ..........cccoeverveverieeennn. 50
hastighet ..o 26

Demontera framhjulet R ............c.ccooovoreerieeeeeeeen 51



INNEHALLSFORTECKNING

3

Montera framhjulet B ..............cccoveuriercreeeeee e 51  TEKNISK INFORMATION - FORGASARE .........ccccoevevevernane. 81
Demontera bakhjulet R ............ccccoooviveeeeeeeeeree e 52 125 SX oottt ee ettt 81
Montera bakhjulet B ............ccccovvieeeeeeeeeee e 52 Foérgasare - grundinstallning sandigt underlag (125 SX).... 81
Kontrollera dackens skicK...........cccoooviiiiiiiiiiiiicee e, 53 Foérgasarkonfiguration (125 SX)......cccccveveieiieeeieeeeee e, 82
Kontrollera lufttrycket i dacken.........cccccoovvciiiiiciiene e, 54 150 SX e s 83
Kontrollera ekrarnas spanning...........cccvceeeveeeiieeeniiee e 54 Forgasare - grundinstalining sandigt underlag (150 SX).... 83
Stickkontakt tdndkurva Foérgasarkonfiguration (150 SX)......ccccceviviiieiiiiierieeeen, 84
Andra tANdKUIVAN ..........c.oooveeeeeeeeeeeeeeeeeee e 250 SX ettt eaeas 85
Motorkarakteristik - hjalpfijader (250 SX) .......cccecovevierennen. 55 Fdrgasare - grundinstalining sandigt underlag (250 SX).... 85
Motorkarakteristik - stalla in hjalpfiadern & (250 SX)........ 55 Forgasarkonfiguration (250 SX).......c.cooeeeviiiicnienecnece, 86
Tabort sadeln ........cccooiiiiiiii e 56  TEKNISK INFORMATION - CHASSI ......ccccoviiiieniiiieeice 87
Montera Sadeln .........ccooieieiiie e 56 DACK ...ttt 87
Demontera bransletanken A .............cccocoovoiieeeieeennn 56 Pafyliningsvolym - bransle..........ccccoeevieviie e 88
Montera bransletanken QR ............c.c.ooovoverieeeeeeeens 57  TEKNISK INFORMATION - GAFFEL.......c.ccccoooiiiiiiiiine 89
KYISYSIEM ..o 58 125 SX, 150 SX ..t 89
Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan....................... 58 250 SX ot 89
Kontrollera kylvatskenivan ...........c.ccccccoeveieiiieeccic e, 59  TEKNISK INFORMATION - FJADERBEN ........cccccoovvivivennnnn. 90
Tappa av KyIVAtSka R ...........cocoveveremeeeeeeee e 60 125 SX, 150 SX ..oivirieririririeteieer et 90
Fylla pa kylvatska S ........ccooiieeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 60 250 SX e 90
Demontera slutdamparen ...........ccccccveeeeiiiieeeeccieee e, 61 TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT
MONtera SIULAAMPEATEN .........veeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeereseeeeeeeeeeeees 61 CHASSI e 92
Glasfibergarnstoppning i SIUtdEMPAren ............ooovvveveveen, 61 KOPPLINGSSCHEMA ... 94
Byta slutddmparens glasfibergarnstoppning R ................ 62 Pfopplingssctlema ............................................................... 94
Demontera slutdamparens glasfibergarnstoppning W....... 62 I?RANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR......cccoeiiiiriiiiieeie 96
Montera slutddmparens glasfibergarnstoppning R ........... 62 OVRIGAMEDEL ...oooiviiiiiiiiiiiiis 98
Demontera luftfilterboxens 10K ..o oo 62 STANDARDER ...................................................................... 100
Montera luftfilterboxens 10cK ..o 63  INDEXFORTECKNING ......coooiiiiiiiiiiiniiiiis 101
Demontera Iuftfiltret B ............cccovevevieeeeeeeeeeee e 63
Montera IUFltret M ............ooveeeee et 63
Rengdra Iuftfiltret B ............coieeeeee e 64
Stélla in kopplingshandtagets utgangslage ........................ 64
Kontrollera vatskenivan i hydraulkopplingen ...................... 65
Byta vétska i hydraulkopplingen QR .........c.cccevevveverevcnnne. 65
Kontrollera vaxelspakens utgangslage.........c.ccccceeveeeennen. 66
Stélla in véxelspakens utgangslage QR ..........c.cccoceueeeene.. 67
FOrgasare ........cooiueiiiiieit s 67
Foérgasare - stallain tomgang R ..........ccocoeveveeveeieeenn, 68
Témma forgasarens flottrkammare A ............ccceveveeene. 69
Kontrollera oljenivan i vaxelladan ...........ccccccceeviiveicenenen. 69
Byta vaxelladsolja B ...........ccovevreeeeeeeceeeeeeee e eeee e 70
Tappa av vaxelladsolja R .............cooooveveeieieeeeeeererens 70
Fylla pa véxelladsolja A ...........ccceuevevrueeeeeeeereeeeeeeeeenaes 71
Fylla pa vaxelladsolja M ...........ccooeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen, 71

FELSOKNING ..ottt 73

RENGORING .....covvveeeeeeeeeee e 75
Rengdra motorcykeln...........ooceviiiiiiiiienieee e 75

FORVARING ..ottt 76
FOIVaring ... 76
Idrifttagande efter forvaring..........cccoeeovevie i, 76

TEKNISK INFORMATION - MOTOR .....ccoieiiiieieee e 77
125 SX e e 77
150 SX et 77
250 SX ettt 78
Pafyliningsvolym - vaxelladsolja ...........cccocevvieeiiirencennen, 78
Pafyliningsvolym - kylarvatska...............ccccocooveeeiiieeeenen. 78

TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT

MOTOR ..ttt nree s 79
125 SX, 150 SX ottt s 79



Nedan forklaras symbolerna som anvands i bruksanvisningen.

Betecknar en vantad reaktion (t ex ett arbetssteg eller en funktion).

Alla arbeten med den har symbolen kraver expertis och tekniskt kunnande. Fér din egen sékerhet ska dessa
arbeten 6verlatas till en auktoriserad KTM-verkstad! Dar servas din motorcykel av skolad personal med special-
verktyg pa basta satt.

x Betecknar en ovéntad reaktion (t ex ett arbetssteg eller en funktion).

Betecknar en sidhanvisning (mer information finns att 1dsa pa den sidan).

Egennamn Betecknar ett egennamn.
Namn® Betecknar ett registrerat namn.

Varumérke™ Betecknar ett varumarke.




VIKTIG UPPLYSNING 5

Avsedd anvéandning

KTM sportmotorcyklar &r designade och konstruerade sa att de klarar av de normala pafrestningarna under reguljara tavlingssituatio-
ner. Motorcyklarna motsvarar de géallande bestdmmelserna och kategorierna hos de hégsta internationella motorsportférbunden.

e Info
Motorcykeln far endast koras pa sparrade vagar utanfér den allmanna vagtrafiken.

Underhall

For att fordonet ska fungera felfritt och for att undvika 6kat slitage ska anvisningarna i bruksanvisningen angaende underhall, skétsel,
trimning av motorn och chassi beaktas. Dalig anpassning av chassit kan leda till skador och brott pa chassits komponenter.

Harda férhallanden som t ex mycket sandig eller lerig och vat terrang kan leda till att vissa komponenter som drivsystem eller brom-
sar slits mer an normalt. Detta innebar att underhallsarbete eller utbyte av slitdetaljer ibland maste goras fére angiven underhallsin-
tervall i serviceschemat.

Det ar viktigt att de foreskrivna inkdrningstiderna samt tillsyns- och underhallsintervaller iakttas. Detta forlanger din motorcykels livs-
langd.

Garanti

Arbetena i serviceschemat ska utféras pa en auktoriserad KTM-verkstad och kvitteras i servicehaftet eftersom varje garanti annars
upphor att gélla. Skador och féljdskador som &r férorsakade av manipulation och/eller ombyggnad av fordonet tacks inte av garantin.

Branslen, vatskor och oljor

Anvand endast branslen och smérjmedel som anges i bruksanvisningen eller drivmedel enligt specifikation.

Reservdelar, tillbehor

For din egen sakerhets skull: Anvand alltid saddana reservdelar och tillbehér som har godkants eller rekommenderas av KTM. Lat en

auktoriserad KTM-verkstad montera reservdelar och tillbehor. KTM ansvarar inte for andra produkter eller for skador som uppstar pa
grund av att andra produkter anvands.

Vissa reservdelar och tillbehdr anges inom parentes vid respektive beskrivning. Din KTM-aterforsaljare hjalper dig garna med fler rad
och tips.

De aktuella KTM PowerParts for ditt fordon hittar du pa KTMs webbsida.
Internationell KTM-webbsida: http://www.ktm.com

Arbetsregler

For vissa arbeten kravs specialverktyg. Dessa hor inte till fordonet men kan bestéllas med hjalp av det nummer som anges inom
parentes. Exempel: lagerurdragare (15112017000)

Vid montering ska ej ateranvandbara detaljer (t ex sjalvliasande skruvar och muttrar, tatningar, tatningsringar, O-ringar, splintar, las-
brickor) ersattas med nya.

Om skruvsakringsmedel (t ex Loctite®) anvants i ett skruvférband ska dess tillverkares anvisningar iakttas.

Sadana detaljer som ska ateranvandas efter isartagningen ska rengdras och kontrolleras med avseende pa skador eller slitage. Ska-
dade eller slitna detaljer ska ersattas med nya.

Efter reparations- resp underhallsarbetena ska fordonets trafiksakerhet sakerstallas.

Transport

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pé fast och slat mark.
Observera
Brandrisk Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Parkera inte fordonet i narheten av latt brannbara eller antéandliga &mnen. Lagg inte nagra foremal éver det driftsvarma fordonet.
Vanta alltid tills fordonet har svalnat.

— Stang av motorn.
- Vrid vredet @ pa branslekranen till laget OFF. (Bild BO0O003-10%" s 11)
— Sakra motorcykeln med spannband eller andra lampliga fastanordningar sa att den inte kan ramla omkull eller rulla bort.



VIKTIG UPPLYSNING

o

Mc-sporten &r underbar och vi 6nskar férstas att du kan njuta av den i fulla drag. And& kan den leda till problem fér miljon samt
orsaka konflikter med andra personer. Men genom ansvarsfullt bruk av motorcykeln kan man foérhindra att dessa problem och
konflikter uppstar. For att sékerstalla motorcykelsportens framtid ska man alltid férvissa sig om att man anvander motorcykeln inom
lagarnas ramar, visa miljdmedvetande och respektera andra manniskors rattigheter.

Beakta alltid hanvisningar/varningar.

e Info

Pa fordonet finns olika hanvisnings-/varningsskyltar. Ta inte bort nagra hanvisnings-/varningsskyltar. Om skyltarna saknas
kan du eller andra personer inte uppfatta farliga situationer och risk fér skador féreligger.

Fara
m Kannetecknar en risk som direkt eller med sékerhet leder till dédsfall eller svara, kvarstdende skador om inte lampliga atgar-
der vidtas.

Varning
Kénnetecknar en risk som sannolikt leder till dodsfall eller svara skador om inte ldmpliga atgarder vidtas.

Observera
Kannetecknar en risk som leder till avsevarda maskin- och materialskador om inte lampliga atgarder vidtas.

Varning
Kannetecknar en risk som kan leda till miljéskador om inte ldmpliga atgarder vidtas.

Denna bruksanvisning ska l&dsas noggrant och fullsténdigt innan den forsta akturen gors. Den innehaller mycket information och
manga tips som gor det enklare att kéra och hantera motorcykeln. Endast genom att Idsa bruksanvisningen vet du hur du bast
kan anpassa motorcykeln till dina behov och hur du kan skydda dig mot skador. Dessutom innehaller bruksanvisningen viktig
information om motorcykelns underhall.

Bruksanvisningen ar en viktig del av motorcykeln och maste éverlamnas till den nya dgaren nar motorcykeln saljs.



FORDONSBILD 7

Fordonsbild, sett framifran, vanster sida (symbolférklaring)

@06 O

®@9Q

B00010-10

Bromshandtag

Kortslutningsknapp

Kopplingshandtag

Lock till luftfilterboxen

Branslekran

Chokeknapp

Vaxelspak

O N|O|OA| D] W|N| =

Kedjestyrning




FORDONSBILD 8

Fordonsbild, sett bakifran, héger sida (symbolférklaring)

O ® 0 OO

B00014-10

Fjaderben, installning av returddmpning

Synglas, bromsvatska bak

Gaffel, installning av returd@mpning

Fotbromspedal
Kickstart
Fjaderben, instalining av kompressionsdampning

Gashandtag

Gaffel, installning av kompressionsdampning
Tanklock

Ol N | W|N| =




__ SERIENUMRENS POS|TON = 4
—
"u

Chassinumret @ ar instansat pa styrhuvudets hégra sida.

Typskylten @ ar fast framtill pa styrhuvudet.

Motornumret @ &r instansat pa motorns vanstra sida under framdrevet.

Gaffelns artikelnummer @ &r instansat pa axelklammans insida.

Fjaderbenets artikelnummer @ &r instansat pa fjaderbenets 6vre del ovanfor stall-
ringen pa motorsidan.

500083-10




MANOVERANORDNINGAR 10

(125 SX, 150 SX)
Kopplingshandtaget @ sitter till vanster pa styret.
Kopplingen mandévreras hydrauliskt och efterjusteras automatiskt.

(250 SX)
Kopplingshandtaget @ sitter till vanster pa styret.
Kopplingen mandévreras hydrauliskt och efterjusteras automatiskt.

B00009-10

Bromshandtaget @ sitter till hbger pa styret.
Med bromshandtaget mandvreras frambromsen.

Kortslutningsknappen @ sitter till vanster pa styret.

Méjliga tillstand

» Kortslutningsknappen & i utgangslage - | detta lage ar tdndningsstromkretsen
sluten och motorn kan startas.

« Kortslutningsknappen & nedtryckt — | detta lage &r tandningsstrémkretsen bruten.
En motor som &r igang stangs av, en avstédngda motor startas inte.

B00002-10

Gashandtaget @ sitter till hdger pa styret.

B00060-10




MANOVERANORDNINGAR 11

Branslekranen sitter pa vanster sida av bransletanken.

Med vredet @ pa branslekranen kan man 6ppna och stdnga bransletillférseln till férga-

saren.

Mdjliga tillstand

» Bransletillférseln stangd OFF — Det kan inte rinna nagot bransle fran tanken till
forgasaren.

» Bransletillférseln 6ppen ON — Det kan rinna bransle fran tanken till férgasaren.
Tanken tdms helt.

ON OFF

B00003-10

- Tryck pa lasknappen @, vrid tanklocket motsols och lyft av det.

— Satt pa tanklocket och vrid det medsols tills lasknappen @ hakas fast.

e Info
Tankavluftningens @ slang ska dras utan veck.

Chokeknappen @ sitter till vanster pa férgasaren.
Nar chokefunktionen aktiveras 6ppnas ett hal i férgasaren sa att motorn kan suga in
extra bransle. P4 sa satt blir bransleluftblandningen fetare, vilket behdvs vid kallstart.

e Info
Nar motorn ar varm maste chokefunktionen vara avsténgd.

Méjliga tillstand
»  Chokefunktionen ar aktiverad — Chokeknappen ar helt utdragen.
*  Chokefunktionen ar avstangd — Chokeknappen &r helt intryckt.




MANOVERANORDNINGAR 12

Vaxelspaken @ ar monterad till vanster pa motorn.

(125 SX, 150 SX)
De olika véxlarnas lagen framgar av bilden.
Neutral- eller tomgangsléaget &r mellan 1:ans och 2:ans véaxel.

(250 SX)
De olika véxlarnas lagen framgar av bilden.
Neutral- eller tomgangslaget &r mellan 1:ans och 2:ans vaxel.

Kickstarten @ sitter till héger pa& motorn. Overdelen &r utfallbar.

Fotbromspedalen @ sitter framfor hoger fotpinne.
Med fotbromspedalen mandvreras bakbromsen.

B00007-10




MANOVERANORDNINGAR 13

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

Om motorcykeln ska parkeras maste plug-in-stédet @ séttas in i hjulaxeln pa vanster
sida.

j e

Ta bort plug-in-stédet innan du koér ivag.




TIPS OCH UPPLYSNINGAR INFOR IDRIFTTAGANDE 14

Anvisningar for det forsta idrifttagandet

Fara
E Risk for olyckshéndelser Risk pa grund av nedsatt kdrférmaga.

— Kor inte fordonet om du har férsémrad koérformaga eller nar du har druckit alkohol och/eller intagit lakemedel eller narko-
tika.

Varning
A Risk for kroppsskador Att kéra utan eller med bristfallig skyddsutrustning innebar en forhojd sékerhetsrisk.

— Kor inte utan skyddsutrustning (hjalm, kédngor, handskar, byxor och jacka med skydd). Se till att skyddsutrustningen alltid
ar i felfritt skick och uppfyller kraven i gallande bestammelser.

Varning
A Risk for omkullkérning Nedsattning av kéregenskaperna p g a olika ménster pa fram- och bakhjulets dack.

— Framhjul och bakhjul ska alltid ha dack med likartat ménster. Om dack med olika monster anvands kan fordonet bli svart
att kontrollera.

Varning
A Risk for olyckshéndelser Farligt korsatt p g a bristfallig anpassning till den aktuella situationen.

— Kor inte snabbare &n vad som ar Iampligt med avseende pa kérbanan och ditt eget kunnande.

n Varning
Risk for olyckshandelser Risk for olyckshandelse nar en passagerare tas med.

— Fordonet ar inte avsett for att ta med passagerare. Ta aldrig med passagerare.

n Varning
Risk foér olyckshéndelser Bortfall av bromsverkan.

— Om fotbromspedalen inte slépps néts bromsbeldggen ner permanent. Bakhjulsbromsen kan sluta fungera helt genom
Overhettning. Ta bort foten fran fotbromspedalen nar du inte vill bromsa fordonet.

Varning
Risk for olyckshandelser Osaker kérning

- Overskrid aldrig fordonets maximala tillatna totalvikt eller axellaster.

n Varning
Risk for stéld Anvandning genom obehdriga personer

— Lat aldrig fordonet sta utan uppsikt ndr motorn gar. Sakra fordonet mot stold.

Info
Tank pa att andra manniskor kanner sig besvarade av éverdrivet buller nar du anvander din motorcykel.

— Kontrollera att en auktoriserad KTM-verkstad har utfért de inspektionsarbeten som maste géras vid leveransen.
«~ Leveransdokumentet och servicehéftet dverlamnas till dig tillsammans med fordonet.

— Las hela bruksanvisningen innan du gor din forsta aktur.

— Gor dig fértrogen med mandveranordningarna.

— Stéll in kopplingshandtagets utgangslage. (* s 64)

— Stall in bromshandtagets utgangslage. (¥ s 43)

- Stallin fotbromspedalens utgangslage. A (* s 47)

— Léar dig hantera motorcykeln genom att 6va pa ett lampligt omrade.

e Info

Motorcykeln ar inte godkand for allman vagtrafik.
| terrdngen ar det bast att vara tillsammans med en annan person pa ett eget fordon sa att man kan hjalpa varandra.

— Forsok ocksa att kora sa langsamt som mojligt och att aka staende for att fa battre kansla fér motorcykeln.
— Kor inte i terrang som kraver mer kunnande och erfarenhet an vad du har.

— Hall fast i styret med bada handerna nar du kér och Iat fétterna vila pa fotpinnarna.

— Tainte med nagot bagage.



TIPS OCH UPPLYSNINGAR INFOR IDRIFTTAGANDE 45

— Den tillatna maximala totalvikten och de tillatna maximala axellasterna far inte dverskridas.

Specifikation
Maximal tillaten totalvikt 335 kg
Maximal tillaten axellast fram 145 kg
Maximal tillaten axellast bak 190 kg

— Kontrollera ekrarnas spanning. (* s 54)

e Info
Ekerspanningen maste kontrolleras efter en halvtimmes kdrning.

—  Kor in motorn.

Kodra in motorn

— Under inkdrningstiden far den angivna motoreffekten inte éverskridas.

Specifikation
Max motoreffekt
under de forsta 3 driftstimmarna <70 %
under de forsta 5 driftstimmarna <100 %

— Undvik att kéra med fullt gaspadrag!

Anpassa fordonet till svarare férhallanden

— Korning under svara forhallanden kan leda till att vissa komponenter som drivsystem eller bromsar slits mer an normalt. Detta
innebar att underhallsarbete eller utbyte av slitdetaljer ibland maste goras fore angiven underhallsintervall i serviceschemat.

Svarare forhallanden ar:
— Korning i torr sand. (¥ s 15)

— Korning i vat sand. (* s 16)

— Korning pa vatt underlag och i lerig terrang. (* s 17)

— Korning vid hoga temperaturer och langsam korning. (* s 18)
— Korning vid laga temperaturer eller sn6. (* s 18)

Forberedelser infér kdrning i torr sand

— Kontrollera kylarlocket.

‘ Varde pa kylarlocket 1,8 bar

» Om det visade vardet inte motsvarar borvardet:

n Varning
Risk for skallskador N&r motorcykeln kérs blir kylvatskan mycket
varm och dessutom trycksatt.

— Oppna inte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kyl-
600872-10 systemet nar motorn &r driftsvarm. Vanta tills motorn och kyl-
systemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade
stéllena spolas med ljummet vatten.

— Byt ut kylarlocket.
—  Téata luftfilterboxen. A

e Tips
I Téata luftfilterboxens kanter s att smuts inte kan trénga in.

— Rengér luftfiltret. A (" s 64)

e Info
Kontrollera luftfiltret var 30:e minut.




‘_/,/600869-01

600871-01

600868-01

Forberedelser infor kérning i vat s

600872-10

— Montera dammskyddet for luftfiltret.

‘ Dammskydd for luftfilter (59006019000)

e Info
L&s igenom montageinstruktionen for KTM PowerParts.

— Montera sandskyddet for luftfiltret.

‘ Sandskydd for luftfilter (59006022000)

e Info
Las igenom montageinstruktionen fér KTM PowerParts.

Anpassa férgasarens munstycken och instéllning.

e Info

Information om férgasarens anpassning fas av din auktoriserade KTM-
verkstad.

Rengdr kedjan.

’ Kedjerengodringsmedel (* s 98)

Montera bakdrevet av stal.

e Tips
Smodrj inte kedjan.

Rengor kylarens lameller.

Rikta forsiktigt bojda kylarlameller.

and

Kontrollera kylarlocket.

| Varde pa kylarlocket 1,8 bar

» Om det visade vardet inte motsvarar borvardet:

n Varning
Risk for skallskador N&r motorcykeln kérs blir kylvatskan mycket
varm och dessutom trycksatt.

— Oppna inte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kyl-
systemet nar motorn ar driftsvarm. Vanta tills motorn och kyl-
systemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade
stallena spolas med ljummet vatten.

— Byt ut kylarlocket.
—  Tata luftfilterboxen. A

e Tips
Tata Iuftfilterboxens kanter sa att smuts inte kan tréanga in.

— Rengor luftfiltret. A (¥ s 64)

e Info
Kontrollera luftfiltret var 30:e minut.




600870-01

600868-01

Montera vattenskyddet for luftfiltret.

‘ Vattenskydd for luftfilter (59006021000)

e Info
L&s igenom montageinstruktionen for KTM PowerParts.

Anpassa férgasarens munstycken och instéllning.

e Info

Information om férgasarens anpassning fas av din auktoriserade KTM-
verkstad.

Rengdr kedjan.

‘ Kedjerengoringsmedel (* s 98)

Montera bakdrevet av stal.

e Tips
Smorj inte kedjan.

Reng6ér kylarens lameller.
Rikta forsiktigt bojda kylarlameller.

Forberedelser infor kdrning pa vatt underlag och i lerig terréng

600870-01

600868-01

Tata luftfilterboxen. A

e Tips
Téata luftfilterboxens kanter s att smuts inte kan trénga in.

Rengor luftfiltret. A (* s 64)

e Info
Kontrollera luftfiltret var 30:e minut.

Montera vattenskyddet for luftfiltret.

‘ Vattenskydd for luftfilter (59006021000)

e Info
Las igenom montageinstruktionen for KTM PowerParts.

Anpassa férgasarens munstycken och instéllning.

e Info

Information om férgasarens anpassning fas av din auktoriserade KTM-
verkstad.

Montera bakdrevet av stal.
Rengoér motorcykeln. (¥ s 75)
Rikta forsiktigt béjda kylarlameller.



Forberedelser infor kdrning vid héga temperaturer och langsam kdrning
— Kontrollera kylarlocket.

‘ Varde pa kylarlocket ‘ 1,8 bar

» Om det visade vardet inte motsvarar borvardet:

n Varning
Risk for skallskador Nar motorcykeln kors blir kylvatskan mycket
varm och dessutom trycksatt.

—  Oppna inte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kyl-
systemet nar motorn ar driftsvarm. Vanta tills motorn och kyl-
systemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade
stéllena spolas med ljummet vatten.

600872-10

— Byt ut kylarlocket.
— Tata luftfilterboxen. A

e Tips
Tata Iuftfilterboxens kanter sa att smuts inte kan tranga in.

— Rengér luftfiltret. A (" s 64)

e Info
I Kontrollera Iuftfiltret var 30:e minut.

— Anpassa sekundarutvaxlingen till strackan.

e Info

Motoroljan blir snabbt het om kopplingen behdver anvandas ofta pa grund
av en for lang sekundarutvaxling.

— Rengor kedjan.

’ Kedjerengodringsmedel (* s 98)

600868-01 — Rengor kylarens lameller.

— Rikta forsiktigt bojda kylarlameller.
— Kontrollera kylvatskenivan. (* s 59)

Forberedelser infér kérning vid laga temperaturer eller sno
Tata luftfilterboxen. A

e Tips
Tata Iuftfilterboxens kanter sa att smuts inte kan tranga in.

Rengér luftfiltret. A (" s 64)

e Info
Kontrollera Iuftfiltret var 30:e minut.

Montera vattenskyddet for luftfiltret.

[ Vattenskydd for Iuftfilter (59006021000)

e Info
Las igenom montageinstruktionen for KTM PowerParts.

Anpassa forgasarens munstycken och installning.

e Info

Information om férgasarens anpassning fas av din auktoriserade KTM-
verkstad.

600870-01




KORANVISNING

19

Kontroller infér varje idrifttagande

Info
Nar motorcykeln anvands ska den vara i tekniskt felfritt skick.

For din sdkerhets skull boér du alltid kontrollera motorcykeln innan du tar den i drift.

Kontrollera oljenivan i vaxelladan. (* s 69)

Kontrollera kedjespanningen. (¥ s 40)

Kontrollera kedjans nedsmutsning. (* s 39)
Kontrollera dackens skick. (* s 53)

Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 54)

Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen. (* s 43)
Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen. (* s 47)
Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 44)
Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (* s 49)
Kontrollera att bromsanlaggningen fungerar korreki.
Kontrollera kylvatskenivan. (* s 59)

Kontrollera att alla mandveranordningar ar korrekt instéllda och ar latthanterliga.

Starta motorcykeln

Risk for forgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och/eller dédsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte startas eller kéras i slutna utrymmen utan 1amplig

utsugning.

Observera
Motorskada Hoéga varvtal vid kall motor minskar motorns livslangd.

Varmkor alltid motorn med laga varvtal.

Info

Om motorcykeln ar svarstartad kan det bero pa att det finns gammalt bransle i flottdrkammaren. De lattantandliga delarna av

branslet avdunstar om det inte anvands pa lange.
Nar flottdrkammaren fylls med nytt, antéandligt brénsle startar motorn direkt.

Om

motorcykeln star still i mer &n en vecka

— Toém férgasarens flottdrkammare. R (* s 69)

Vrid vredet @ pa branslekranen till Iaget ON. (Bild BO0O003-10%" s 11)
« Branslet kan rinna fran bransletanken till forgasaren.

Ta ner motorcykeln fran stodet.

Lagg i vaxelladans frilage.

Motorn &r kall

— Dra ut chokeknappen tills det tar stopp.

Trampa ner kickstarten helt med kraft.

e Info
Gasa inte.




KORANVISNING 20

Borja kéra

Info
Innan man koér ivdg maste plug-in-stédet tas bort.

Dra i kopplingshandtaget, 1&gg i ettans vaxel, slapp kopplingshandtaget langsamt och gasa samtidigt forsiktigt.

Véaxla, kbéra

Varning
A Risk for olyckshandelser Nedvaxling vid hogt motorvarvtal kan leda till att bakhjulet blockeras.

— Vaxla inte ner till en lagre vaxel vid hdgt motorvarvtal. Motorn gar upp for hogt i varv och bakhjulet kan blockeras.

Info

Om ovanliga ljud hérs vid kérning maste du omedelbart stanna. Stang av motorn och kontakta en auktoriserad KTM-verkstad.
1:ans vaxel ar start- och bergvaxeln.

Nar situationen (uppforsbacke, korsituation etc) tillater det kan du lagga in hogre vaxlar. Latta pa gashandtaget, dra samtidigt i
kopplingshandtaget, 1agg i nasta vaxel, slapp kopplingshandtaget och gasa.

Om chokefunktionen &r aktiverad ska denna stdngas av nar motorn har blivit varm.

Nar hogsta majliga hastighet har uppnatts genom fullt gaspadrag, ska gashandtaget slappas nagot for % gaspadrag. Hastigheten
sjunker knappast, medan bransleférbrukningen minskar avsevart.

Kor inte med mer gas an vad motorn kan utnyttja. Plotsligt gaspadrag i handtaget 6kar bransleférbrukningen.

For nedvaxling maste du bromsa motorcykeln och latta pa gashandtaget.

Dra i kopplingshandtaget och l&agg i nasta lagre vaxel. Sléapp kopplingshandtaget Idangsamt och gasa eller upprepa vaxlingen.
Sténg av motorn i stéllet for att lata den ga pa tomgang eller sta stilla langre tid.

Specifikation

=2 min

Undvik upprepad eller Iang slirning av kopplingen. Motoroljan och ddrmed dven motorn och kylsystemet blir heta.
Kor hellre med lagt varvtal istallet for hogt varvtal och slirande koppling.

Inbromsning

n Varning
Risk for olyckshandelser For stark inbromsning laser hjulen.

— Anpassa bromsningen till kérsituationen och vagférhallandena.

Varning
A Risk fér olyckshé&ndelser Minskad bromsverkan p g a otydlig tryckpunkt for fram- eller bakbromsen.

— Kontrollera bromssystemet, fortsatt inte att kdra. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

ﬁ Varning
Risk for olyckshé&ndelser Minskad bromsverkan p g a vata eller smutsiga bromsar.

— Bromsa forsiktigt tills de vata eller nedsmutsade bromsarna &r torra resp rena.

Pa sandigt, vatt eller halt underlag bér framfor allt bakbromsen anvéndas.
Bromsningen bor alltid ha avslutats innan en kurva pabérjas. Lagg i en lagre vaxel som &r anpassad till hastigheten.

Anvand motorns bromseffekt nar du koér i 1angre nedférsbackar. Vaxla ned ett eller tva Iagen, se dock till att motorns varvtal inte
ar for hogt. Pa sa satt behover du inte bromsa sa mycket och bromsarna Gverhettas inte.



KORANVISNING 21

Stanna, parkera

ﬂ Varning
Risk for stéld Anvandning genom obehdriga personer

— Lat aldrig fordonet sta utan uppsikt nar motorn gar. Sakra fordonet mot stold.

ﬁ Varning
Risk for brannskador Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet &ar i drift.

— Undvik beréring med heta komponenter som avgassystem, kylare, motor, stétddmpare eller bromsar. Vanta tills kompo-
nenterna har svalnat innan du bérjar med underhallsarbeten.

Observera
Risk fér skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

Observera
Brandrisk Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Parkera inte fordonet i narheten av latt brannbara eller antandliga @mnen. Lagg inte nagra foremal over det driftsvarma fordonet.
Vanta alltid tills fordonet har svalnat.

Observera
Materialskada Skador och férstéring av komponenter genom fér stor belastning.

— Sidostddet ar endast dimensionerat for motorcykelns vikt. Sitt inte pa motorcykeln nér den vilar pa sidostddet. Sidostddet och
ramen kan skadas och motorcykeln kan ramla omkull.

— Bromsa ner motorcykeln.

— La&gg i vaxelladans frilage.

— Tryck pa kortslutningsknappen & nar motorn gar pa tomgangsvarvtal tills motorn star stilla.
— Vrid vredet @ pa branslekranen till Iaget OFF. (Bild BOO003-10*" s 11)

— Placera plug-in-stodet pa hjulaxelns vanstra sida.

— Parkera motorcykeln pa fast mark.

Fylla pa bransle

Fara
Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nar du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Branslet i bransletanken utvidgas nar det blir varmt och kan tranga fram vid dverfylining. Félj tankningsanvisningarna.

g Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Lat inte huden, 6gonen och kldderna komma i kontakt med branslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med égonen,

spola med vatten och kontakta l&kare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten.
Om bransle har svalts, kontakta ldkare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med bransle ska bytas.

Varning
Risk fér miljdskador Icke fackméassig hantering av bransle innebar risk for miljéskador.

— Branslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avioppssystemet.

— Stang av motorn.
— Oppna tanklocket. (* s 11)



KORANVISNING

22

k’ﬁ>

/
A
/

N,

——400382-10

Fyll bransletanken maximalt upp till matt @.

Specifikation

‘ Matt @ ‘ 35 mm
Volym bransle- 81 Blyfri bensin blandad med tvatakts-
tank, totalt ca motorolja (1:40) (* s 96) (125 SX,

150 SX)

Blyfri bensin blandad med tvataktsmo-
torolja (1:60) (* s 96) (250 SX)

Stang tanklocket. (* s 11)



SERVICESCHEMA

23

Viktiga underhallsarbeten som ska utféras av en auktoriserad KTM-verkstad

S10N

S20A

S40A

Motor Kontrollera oljenivan i vaxelladan. (*" s 69)

Byt vaxelladsolja. A (" s 70)

Kontrollera tandstiftet och byt vid behov.

Rengdr tandstiftskabelskon. Kontrollera att tandstiftskabelskon sitter fast. &

Kontrollera att vaxelspakens och kickstartens skruvar ar fast atdragna.

Kontrollera att motorns fastskruvar &r fast atdragna.

Foérgasare Kontrollera att sugflansen och férgasarens luftgummi inte &r spruckna eller otata.

Kontrollera tomgangen.

Kontrollera avluftningsslangarna avseende skador och veck.

Tillbyggnadsde- | Kontrollera att kylsystemet ar tatt.

lar Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan. (* s 58)

Kontrollera att avgassystemet ar tatt och korrekt upphéangt.

Kontrollera att vajrarna &r intakta, latthanterliga och fria fran veck.

Kontrollera véatskenivan i hydraulkopplingen. (* s 65)

Rengor luftfiltret. A (¥ s 64)

Kontrollera kablarna med avseende pa skador och veck.

Bromsar Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 44)

Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (* s 49)

Kontrollera bromsskivorna. (¥ s 42)

Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen. (¥ s 43)

Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen. (¥ s 47)

Kontrollera bromskablarna med avseende pa skador och tathet.

Kontrollera bromshandtagets spel. (* s 43)

Kontrollera fotbromspedalens spel. (* s 47)

Kontrollera att bromsanlaggningen fungerar korrekt.

Kontrollera att bromsanléggningens skruvar och styrbultar ar fast atdragna.

Chassi Kontrollera fidderben och gaffel med avseende pa tathet och funktion. &

Rengor gaffelbenens dammtatningar. (* s 33)

Avlufta gaffelbenen. (* s 33)

Kontrollera baksvingens lager.

Kontrollera om ramen och baksvingen ar skadade.

Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (" s 34)

Kontrollera att alla chassiskruvar ar atdragna.

Hjul Kontrollera ekrarnas spanning. (* s 54)

Kontrollera om hjulnaven ar skadade.

Kontrollera falgarnas slag.

Kontrollera dackens skick. (* s 53)

Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 54)

Kontrollera kedjans slitage. (* s 40)

Kontrollera kedjespanningen. (* s 40)

Rengor kedjan. (* s 39)

Kontrollera hjullagrens spel.

Rengdr och fetta kedjespannarens justerskruvar.

S10N: En gang efter 10 drifttimmar - motsvarar ca 70 liter bransle
S20A: var 20:e drifttimme - motsvarar ca 140 liter bransle
S40A: var 40:e drifttimme - motsvarar ca 280 liter bransle / efter tévlingen



SERVICESCHEMA

24

Viktiga underhallsarbeten som ska utféras av en auktoriserad KTM-verkstad (som extra uppdrag)

S10A

S20N

S20A

S30A

S40A

S80A

J1A

Kontrollera/stall in forgasarkomponenter. &

Kontrollera inloppsmembranet. A

Kontrollera kopplingens lamellbelagg. A

Kontrollera kopplingsfiadrarnas langd. &

Kontrollera cylinder och kolv. &

Kontrollera kolvbultens lager. &

Kontrollera att utblasningskontrollen fungerar och gar Iatt, gor

rent. A

Byt vevaxelns huvudlager.

Byt vevstakslagret. &

Kontrollera hela vaxelladan.

Kontrollera transmissionen. A

Genomfdr stor gaffelservice.

Genomfor liten gaffelservice. A .

Genomfdr fiaderbenservice. A

Smérj styrhuvudets lager. R (¥ s 37)

Byt tatninghylsa fotbromscylinder. A

Byt slutddmparens glasfibergarnstoppning. A (¥ s 62)

Byt vatska i hydraulkopplingen. S (¥ s 65)

Byt frambromsens bromsvatska.

Byt bakbromsens bromsvatska.

Behandla elektriska kontakter och brytare med kontaktspre;j.

S10A: var 10:e drifttimme - motsvarar ca 70 liter bransle

S20N: En gang efter 20 drifttimmar - motsvarar ca 140 liter bransle
S20A: var 20:e drifttimme - motsvarar ca 140 liter bransle

S30A: var 30:e driftimme - motsvarar ca 210 liter bransle

S40A: var 40:e drifttimme - motsvarar ca 280 liter bransle

S80A: var 80:e drifttimme - motsvarar ca 560 liter bransle

J1A: varje ar

Bradskande kontroll- och skétselarbeten som utfors av foraren

NB1A

Kontrollera oljenivan i vaxelladan. (* s 69)

Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen. (¥ s 43)

Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen. (* s 47)

Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 44)

Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (* s 49)

Kontrollera och justera vajrarna.

Avlufta gaffelbenen. (¥ s 33)

Rengor gaffelbenens dammtatningar. (¥ s 33)

Rengor kedjan. (* s 39)

Kontrollera kedjespanningen. (¥ s 40)

Kontrollera kedjans slitage. (* s 40)

Kontrollera bakdrevet/framdrevet avseende slitage. (* s 40)

Rengor luftfiltret. A (¥ s 64)

Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 54)

Kontrollera dackens skick. (* s 53)




SERVICESCHEMA

25

NB1A

Kontrollera kylvatskenivan. (* s 59)

Toém forgasarens flottdrkammare. A (" s 69)

Kontrollera att alla mandveranordningar &r latthanterliga.

Kontrollera bromsverkan.

Kontrollera med jdmna mellanrum att alla skruvar, muttrar och slangklammor ar fast atdragna.

NB1A: Efter behov, beroende pa férhallandena.



Palla upp motorcykeln

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

IS

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

— Palla upp motorcykeln pa ramen nedanfér motorn. Hjulen far inte langre ha kon-
takt med marken.

\ Monteringsstativ (54829055000)

|

Booo11-10| — Se till att motorcykeln inte kan falla omkull.

Kdéra ner motorcykeln fran monteringsstativet

Observera
Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

— Kor ner motorcykeln frdn monteringsstativet.
— Ta bort monteringsstativet.

Kontrollera chassits grundinstalining med aktuell férarvikt

e Info
Borja grundinstaliningen med att stalla in fijaderbenen och stall darefter in gaffeln.

— For att uppna optimala kéregenskaper samt for att undvika skador pa gaffel, fijaderben, baksving och ram maste fjadringskompo-
nenterna anpassas till férarens vikt.

— Vid leverans ar KTMs offroad-motorcyklar installda pa standardférarvikt (med komplett skyddsutrustning).
Specifikation

Standard férarvikt | 75... 85 kg

— Om din vikt &r hogre eller lagre an standardvikten maste fjaderkomponenternas grundinstallning anpassas.
— Mindre avvikelser i vikten kan kompenseras genom andring av fjdderns férspanning. Vid storre avvikelser ska lampliga fjadrar

monteras.
Kompressionsdampning fijaderben

Fjaderbenet kan justera kompressionsdampningen separat for lag och hog hastighet (Dual Compression Control).
Beteckningarna lag hastighet och hdg hastighet beskriver fjaderbenets rorelse vid kompressionen, inte motorcykelns kérhastighet.
En &ndring av laghastighetsinstallningen paverkar dven hoghastighetsomradet och vice versa.

Stalla in fjiaderbenets kompressionsdampning, hdg hastighet

Fara
Risk for olyckshé&ndelser Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hogkomprimerat kvave. Félj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

e Info
Hoghastighetsinstéallningen gor sig gallande nar fijaderbenet komprimeras snabbt.




Vrid justerskruven @ medsols med en ringnyckel tills det tar stopp.

e Info
Lossa inte skruvforbandet @!

Vrid tillbaka ett antal varv motsvarande fjaderbenstypen motsols.

Specifikation
(125 SX, 150 SX)

Kompressionsdampning, hég hastighet

Komfort 2 varv

Standard 1,5 varv

Sport 1 varv
(250 SX)

Kompressionsdampning, hég hastighet
Komfort 2 varv
Standard 1,5 varv
Sport 1 varv

e Info
I Vridning medsols ger starkare dampning, vridning motsols ger lagre damp-
ning.

Stalla in fjaderbenets kompressionsdampning, lag hastighet

Fara
m Risk for olyckshé&ndelser Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hogkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

e Info
Laghastighetsinstallningen gor sig gallande vid langsam eller normal kompression av fjaderbenet.

Vrid justerskruven @ medsols med en skruvmejsel &nda till det sista kannbara
klickandet.

e Info
Lossa inte skruvforbandet @!

Vrid tillbaka ett antal klickningar motsvarande fjaderbenstypen motsols.

Specifikation
(125 SX, 150 SX)

Kompressiondampning, 1&g hastighet

Komfort 17 klickningar
Standard 15 klickningar
Sport 13 klickningar
(250 SX)
Kompressiondampning, lag hastighet
Komfort 17 klickningar
Standard 15 klickningar
Sport 13 klickningar
Info

Vridning medsols ger starkare dampning, vridning motsols ger lagre damp-
ning.




o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR s

Stélla in fjaderbenets returddmpning

Fara
Risk for olyckshandelser Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hégkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

- Vrid justerskruven @ medsols anda till det sista k&nnbara klickandet.

e Info
Lossa inte skruvforbandet @!

— Vrid tillbaka ett antal klickningar motsvarande fjaderbenstypen motsols.

Specifikation
(125 SX, 150 SX)

Returddmpning

Komfort 24 klickningar
Standard 22 klickningar
Sport 22 klickningar
(250 SX)
Returddmpning
Komfort 24 klickningar
Standard 22 klickningar
Sport 22 klickningar
Info

Vridning medsols ger starkare dampning, vridning motsols ger lagre damp-
ning vid utfjadringen.

Bestdmma mattet for det avlastade bakhjulet
— Palla upp motorcykeln. (* s 26)

— Mat helst avstandet mellan bakhjulsaxeln och en fixpunkt vertikalt, t ex ett marke
Iy pa sidobekladnaden.

— Notera vardet som matt @.
Q — Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (* s 26)

400220-10




o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR 29

Kontrollera fjaderbenets statiska hang

— Bestam matt @ for det avlastade bakhjulet. (* s 28)
_ — Be en annan person att halla motorcykeln i vertikalt Iage.

— Mat avstandet mellan bakhjulets axel och fixpunkten igen.
Q - Notera vardet som métt .

e Info
— I Differensen mellan matt @ och @ &r det statiska hanget.

— Kontrollera det statiska hanget.
(125 SX, 150 SX)

‘ Statiskt hang ‘ 33 mm ‘
[} (250 SX)
’ Statiskt hang ‘ 33 mm ‘
@ » Om det statiska hanget ar storre eller mindre an det angivna mattet:
v - Stallin fjaderbenets fiaderférspanning. R (* s 29)

400221-10

Kontrollera fjaderbenets hdng under kérning

— Bestam matt @ for det avlastade bakhjulet. (" s 28)

— — En annan person ska halla fast motorcykeln. Foraren satter sig pa motorcykeln

med komplett skyddsutrustning och intar normal sittposition med fotterna pa fot-
pinnarna. Féraren ska sedan gunga nagra ganger upp och ner sa att bakhjulets
Q upphangning kan stabilisera sig.

— Enannan person ska nu mata avstandet mellan bakhjulsaxeln och fixpunkten
igen.

— Notera vardet som matt @.

e Info
Differensen mellan matt @ och ® &r hanget under kérning.

Y — Kontrollera hanget under kdrning.
Specifikation
G (125 SX, 150 SX)

| Hang under kérning ‘ 107 mm l
v (250 SX)
‘ Hang under kérning ‘ 105 mm ‘

400222-10 » Om hanget under kdrning avviker fran det angivna méattet:
- Stallin hanget under kérning. A& (* s 30)

Stalla in fiaderbenets fjaderférspanning A

Fara
Risk for olyckshandelser Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hégkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

e Info
Innan fjaderns férspanning andras ska den aktuella installningen noteras t ex genom att fjaderlangden mats.

— Demontera fjaderbenet. A (* s 31)

— Rengoér noggrant det demonterade fjaderbenet.



- Lossa skruven @.
- Vrid stallringen @ tills fjadern ar helt avspand.

Kombinyckel (50329080000)

Tappnyckel (T106S)

— Mat den avspanda fjaderns totala langd.

— Spann fjadern genom att vrida stallringen @ tills det specificerade mattet @ har
uppnatts.
Specifikation
(125 SX, 150 SX)

‘ Fjaderférspanning ‘ 5 mm

(250 SX)

‘ Fjaderférspanning ‘ 6 mm

e Info

Beroende pa det statiska hanget resp hanget under kérning kan hégre eller
lagre fiaderférspanning valjas.

400216-10| — Dra at skruven @.

Specifikation

\ Skruv stallring fjaderben \ M6 5Nm

— Montera fjaderbenet. A (" s 31)

Stalla in hanget under kdrning A

— Demontera fjaderbenet. R (* s 31)
— Rengo6r noggrant det demonterade fiaderbenet.
— Valj och montera en l1amplig fjader.

Specifikation
(125 SX, 150 SX)
Fjaderkonstant
Vikt férare: 65... 75 kg 60 N/mm
Vikt férare: 75... 85 kg 63 N/mm
Vikt forare: 85... 95 kg 66 N/mm
(250 SX)
Fjaderkonstant
Vikt férare: 65... 75 kg 66 N/mm
Vikt forare: 75... 85 kg 69 N/mm
Vikt forare: 85... 95 kg 72 N/mm
e Info

Fjaderkonstanten anges pa fjaderns utsida.

— Montera fjaderbenet. R (* s 31)

— Kontrollera fijaderbenets statiska hang. (* s 29)

— Kontrollera fjaderbenets hang under korning. (* s 29)
— Stéll in fjaderbenets returdampning. (*" s 28)



o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR s

Demontera fjaderbenet A

— Palla upp motorcykeln. (¥ s 26)

— Ta bort skruven @ och sank bakhjulet med baksvingen tills bakhjulet knappt kan
vridas. Fixera bakhjulet i denna position.

— Ta bort skruven @, tryck stéankskyddet © at sidan och ta bort fjaderbenet.

- Tryck stéankskyddet @ at sidan och placera fjaderbenet i ratt Iage. Montera och dra
at skruven @.

Specifikation

\ Skruv fiaderben upptill ] M12 \ 80 Nm \ Loctite® 243™ \
- Montera och dra at skruven ©.

Specifikation

| Skruv fiaderben nedtill \ M12 \ 80 Nm | Loctite® 243™ |

Info

°

I Fjaderbenets styrspindel pa baksvingen har ett teflonskikt. Det far varken
smorjas med fett eller med andra glidmedel. Smérjmedel I16ser upp teflon-
skiktet vilket minskar livslangden avsevart.

— Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (*° s 26)

Kontrollera gaffelns grundinstalining

e Info
Av olika skal kan man inte definiera ett visst exakt hang under kdrning for gaffeln.

— Mindre avvikelser av kroppsvikten kan kompenseras genom justering av fjaderfor-
spanningen pa samma satt som for fjaderbenet.

— Om gaffeln ofta slar igenom (hart dunk vid kompression) ar det absolut ndédvandigt
att montera hardare gaffelfjadrar for att undvika skador pa gaffeln och ramen.

Stalla in gaffelns kompressionsdampning

e Info
Den hydrauliska kompressionsdampningen avgér hur gaffeln beter sig vid kompression.

— Vrid justerskruvarna @ medsols tills det tar stopp.

e Info

Justerskruvarna @ sitter langst upp pa gaffelbenen.
Stall in bada gaffelbenen likadant.

— Vrid tillbaka ett antal klickningar motsvarande gaffeltypen motsols.




~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &

Stalla in gaffelns returddmpning

Specifikation
(125 SX, 150 SX)

Kompressionsdampning
Komfort 14 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 10 klickningar

(250 SX)

Kompressionsdampning
Komfort 14 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 10 klickningar

Info

ning vid kompressionsrorelsen.

Vridning medsols ger mer ddmpning, vridning motsols ger mindre damp-

e Info

Den hydrauliska returd@mpningen avgor hur gaffeln beter sig vid returrérelsen.

Ta bort skyddshéttorna @.

Vrid justerskruvarna @ medsols tills det tar stopp.

e Info

Justerskruvarna @ sitter langst ner pa gaffelbenen.

Stall in bada gaffelbenen likadant.

Vrid tillbaka ett antal klickningar motsvarande gaffeltypen motsols.

Specifikation
(125 SX, 150 SX)
Returdampning
Komfort 14 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 10 klickningar
(250 SX)
Returdédmpning
Komfort 14 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 10 klickningar
e Info

Vridning medsols ger starkare dampning, vridning motsols ger lagre damp-

ning vid returrérelsen.

Montera skyddshéattorna @.




__ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &

Avlufta gaffelbenen
— Palla upp motorcykeln. (* s 26)
_—— — Ta bort avluftningsskruvarna @ en kort stund.
““0‘

—
“r"\ .
e -‘_----m..q,,,_a_‘sh=

« Ett eventuellt 6vertryck inuti gaffeln utjdmnas.

— Sattioch dra at avluftningsskruvarna.
Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (¥ s 26)

Palla upp motorcykeln. (* s 26)
Lossa gaffelskyddet. (* s 33)
Skjut ner bada gaffelbenens dammtatningar @.

e Info
Dammtéatningarna stryker av damm och grovre smuts fran gaffelbenen.
Med tiden kan smuts samla sig bakom dammtatningarna. Om denna smuts
inte avlagsnas kan de bakomliggande oljeringarna bli otéta.

n Varning
Risk for olyckshéndelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett
500088-10 pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengor
bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid behov.

— Rengor och olja in dammtéatning och gaffelns innerrér pa bada gaffelbenen.

Universal oljesprej (* s 99)

—  Tryck tillbaka dammtéatningen till monteringslaget.

— Torka bort 6verflédig olja.

— Placera gaffelskyddet i ratt lage. (* s 33)

— Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (* s 26)

— Tabort skruvarna @ och klamman.
— Ta bort skruvarna @ pa det vanstra gaffelbenet. Skjut ner gaffelskyddet.
— Ta bort skruvarna pa det hogra gaffelbenet. Skjut ner gaffelskyddet.

— Placera gaffelskyddet i ratt lage pa vanster gaffelben. Satt i och dra at
skruvarna @.

Specifikation
Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

— Placera bromsledningen i ratt lage. Satt dit klAmman, montera och dra at skru-
varna @.

— Positionera gaffelskyddet pa det hogra gaffelbenet. Satt i och dra at skruvarna.
Specifikation
Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

B00013-10




Kontrollera styrhuvudets lagerspel

ﬁ Varning
Risk for olyckshandelser Osaker kérning p g a felaktigt lagerspel i styrhuvudet.

— Stall omedelbart in styrhuvudets lagerspel. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

e Info
Om man under langre tid kdr med spel i styrhuvudets lager kommer lagren och darefter &ven ramens lagersaten att skadas.

— Palla upp motorcykeln. (¥ s 26)

— Stall styret i 1aget for korning rakt framat. Skjut gaffelbenen fram och tillbaka i fard-
riktning.

’ Det far inte finnas nagot spel i styrhuvudets lager.

» Om det finns ett markbart spel:
- Stall in styrhuvudets lagerspel. A (* s 34)
— Vrid styret fram och tillbaka 6ver hela styromradet.

Styret ska kunna vridas latt dver hela styromradet. Inga kdnnbara rasterlagen
far finnas.

» Om rasterldgen finns:
- Stall in styrhuvudets lagerspel. & (* s 34)
— Kontrollera styrhuvudets lager. Byt lager vid behov.
— Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (* s 26)

Stalla in styrhuvudets lagerspel A
— Palla upp motorcykeln. (¥ s 26)

— Lossa skruvarna @. Ta bort skruven @.
— Lossa skruven ® och dra at den igen.
Specifikation
Skruv styrhuvud upptill M20x1,5 10 Nm

— Knacka latt pa den 6vre gaffelkronan med en plasthammare for att undvika span-
ningar.

— Dra at skruvarna ©.
Specifikation

B00019-10
‘ Skruv gaffelkrona upptill ‘ M8 ‘ 17 Nm ‘

— Montera och dra at skruven @.
Specifikation
| Skruv gaffelrér upptill \ M8 \ 17 Nm | Loctite® 243 ™ |

— Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (" s 34)

Demontera gaffelbenen A

— Demontera framhjulet. A (" s 51)

— Ta bort skruvarna @ och klamman.

— Ta bort skruvarna @ och bromsoket.
— Hang bromsoket med bromsledningen at sidan utan att den spanns.




Demontera gaffelskyddet A

500105-10

Lossa skruvarna ®. Ta bort vanster gaffelben.
Lossa skruvarna @. Ta bort hdger gaffelben.

Placera gaffelbenen i ratt lage.

e Info

I Det 6vre frasta sparet i gaffelbenet maste ligga kant i kant med den 6vre
gaffelkronans évre kant.
Avluftningsskruvarna @ ska vara vanda framat.

Dra at skruvarna 0.

Specifikation

‘ Skruv gaffelkrona upptill ‘ M8 ‘ 17 Nm
Dra at skruvarna ©.

Specifikation

‘ Skruv gaffelkrona nedtill ‘ M8 ‘ 12 Nm

Placera bromsoket, i ratt Iage satt i och dra at skruvarna ©.
Specifikation

Skruv bromsok framtill ‘ M8 25 Nm Loctite® 243™

Placera bromsledningen i ratt I1age. Satt dit kldmman, montera och dra &t skru-
varna @.

Montera framhjulet. R (" s 51)

Demontera gaffelbenen. A (" s 34)
Ta bort skruvarna @ pa det vanstra gaffelbenet. Ta av gaffelskyddet uppat.
Ta bort skruvarna pa det hdgra gaffelbenet. Ta av gaffelskyddet uppat.



o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR ~ as

Montera gaffelskyddet A

" —

500105-10

Demontera den nedre gaffelkronan A

Montera den nedre gaffelkronan A

B00024-10

Placera gaffelskyddet i ratt lage pa vanster gaffelben. Satt i och dra at
skruvarna @.

Specifikation

| Ovriga skruvar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm |
Positionera gaffelskyddet pa det hdgra gaffelbenet. Satt i och dra at skruvarna.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm ‘

Montera gaffelbenen. A (* s 35)

Demontera gaffelbenen. A (¥ s 34)

Demontera startnummerskylten. (* s 38)

Demontera framskarmen. (* s 37)

Ta bort skruvarna @ och hang CDI-styrdonet at sidan.

e Info
Lossa inte CDI-styrdonet.

Ta bort skruven @. Ta bort skruven @, ta av den 6vre gaffelkronan tillsammans
med styret och lagg dessa at sidan.

e Info

I Skydda motorcykeln och komponenter mot skador med hjalp av en presen-
ning.
Vecka inte kablar och ledningar.

Ta bort O-ringen @. Ta bort skyddsringen ©.
Ta bort den nedre gaffelkronan tillsammans med gaffelroret.
Ta bort styrhuvudets 6vre lager.

Gor rent lagren och tatningselementen, kontrollera att de inte ar skadade och
smorj in dem.

‘ Langtidsfett (* s 98)

Satt in den nedre gaffelkronan tillsammans med gaffelréret. Montera styrhuvudets
Ovre lager.

e Info
I Kontrollera att styrhuvudets 6vre packning @ sitter rétt.

Skjut pa skyddsringen @ och O-ringen ©.



Placera den 6vre gaffelkronan i ratt 1age tillsammans med styret.
— Montera och dra at skruven @.
Specifikation

Skruv styrhuvud upptill M20x1,5 10 Nm

Placera kopplingsledningen, kabelharvan och CDI-styrdonet i ratt Iage. Satt i och
dra at skruvarna ©.

Specifikation

Ovriga skruvar chassi ‘ M6 10 Nm

S
B00022-11

Montera framskarmen. (* s 37)

Montera startnummerskylten. (* s 38)
Montera gaffelbenen. A (* s 35)
Montera och dra at skruven @®.

Specifikation

Skruv gaffelrér upptill | M8 \ 17 Nm Loctite® 243™

Kontrollera kabelharva, vajrar, broms- och kopplingsledningar sa att de sitter ratt
och inte &r inklamda.

Kontrollera styrhuvudets lagerspel. (* s 34)

Demontera den nedre gaffelkronan. A (" s 36)

Montera den nedre gaffelkronan. A (* s 36)

800010-10

Demontera framskarmen

— Ta bort skruvarna @. Ta bort framskéarmen.
— Se il att distanshylsorna inte tappas bort.

Montera framskarmen

— Se till att distanshylsorna har monterats i framskarmen.

— Placera framskarmen i ratt Iage. Satt i och dra at skruvarna @.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

e Info
Se till att startnummerskylten sitter fast i piggarna.

500092-10



_ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR ~ as
—

— Tabort skruven @ och klamman.
— Tabort skruven ®. Ta bort startnummerskylten.

Placera startnummerskylten i ratt Iage. Montera och dra at skruven @.

Specifikation

| Ovriga skruvar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm |

e Info
Se till att piggarna sitter fast i framskarmen.

— Placera bromsledningen i ratt Iage. Satt dit klamman, sétt i och dra at skruven @.

Pa den 6vre gaffelkronan finns 2 borrhal med avstand @.

| Borrhalsavstand A | 15 mm

Borrhalen i styrhallaren &r férskjutna med avstand @ i forhallande till centrum.

’ Borrhalsavstand B | 3,5mm ‘

Styret kan monteras i 4 olika positioner. Féraren kan valja den mest bekvama positio-
nen.

B00025-11

Lossa de fyra skruvarna @. Ta bort klamelementen som haller fast styret. Ta bort

g g_“ styret och lagg det at sidan.
§

e Info
Skydda motorcykeln och komponenter mot skador med hjalp av en presen-
ning.
Vecka inte kablar och ledningar.

— Lossa de tva skruvarna @. Ta bort styrhallaren.

— Placera styrhallaren i 6nskat lage. Satt i och dra at de tva skruvarna @.
Specifikation
| Skruv styrhallare M10 40 Nm Loctite® 243™

B00025-10

e Info
Placera vanster och hoger styrhallare i samma lage.

— Placera styret i korrekt lage.

e Info
Se till att kablarna och ledningarna ligger ratt.

— Placera styrets klamelement i ratt Iage. Satt i och dra at de fyra skruvarna @
jamnt.
Specifikation
Skruv kldmelement M8 20 Nm




Kontrollera gasvajerns spel

— Stéll styret i laget for korning rakt framat.

— Dratillbaka skyddshylsan @.

— Dratillbaka gasvajerns mantel till det bérjar kdnnas trogt.
— Nu kan gasvajerns spel @ kontrolleras.

Gasvajer, spel ‘ 3...5mm

» Om gasvajerns spel inte dverensstammer med specifikationen:
— Stallin gasvajerns spel. A (* s 39)

B00026-10| —  Skjut pa skyddshylsorna @. Kontrollera att gashandtaget gar latt.

Stalla in gasvajerns spel A

— Stall styret i laget for kdrning rakt framat.

— Dra tillbaka skyddshylsan @.

— Lossa muttern @®. Skruva in justerskruven @ helt.

— Vrid justerskruven sa att gasvajern har spel vid gasvajermantein @.
Specifikation

Gasvajer, spel 3...5mm

— Dra at muttern.

B00026-11 — Skjut pa skyddshylsorna @. Kontrollera att gashandtaget gar ltt.

Kontrollera kedjans nedsmutsning

— Kontrollera om kedjan &r mycket smutsig.

@ » Om kedjan &r mycket smutsig:

— Rengor kedjan. (* s 39)

400678-01

Rengéra kedjan

ﬁ Varning
Risk for olyckshéndelser Smorjmedel pa dacken reducerar deras adhesionskraft.

— Avlagsna smérjmedlet med lampligt rengéringsmedel.

Varning
A Risk foér olyckshandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid &r fria fran olja eller fett. Rengdr bromsskivorna med bromsrengdéringsmedel vid
behov.

Varning

Risk for miljdskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvéatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info
Kedjans livslangd beror till stor del pa hur den skéts.




Z/ — Rengor kedjan med jamna mellanrum. Efter rengdringen ska kedjan behandlas
med kedjespre;.

Kedjerengoringsmedel (* s 98)

Kedjesprej offroad (* s 98)

400725-01

Kontrollera kedjespanning

n Varning
Risk for olyckshandelser Risk for olyckshandelse p g a felaktig kedjespanning.

— Om kedjan &r for starkt spand 6kar belastningen pa de komponenter som ingar i kraftéverféringen (kedja, framdrev, bak-
drev, lager i vaxelladan och i bakhjulet). Férutom okat slitage finns det risk for att kedjan i extrema fall kan ga av eller att
vaxelladans utgaende axel bryts av. Om kedjan ar for slak kan den hoppa av fran framdrevet resp bakdrevet och lasa
bakhjulet eller skada motorn. Se till att kedjan &r korrekt spand. Justera kedjespanningen vid behov.

— Palla upp motorcykeln. (* s 26)
- Tryck kedjan uppat vid kedjegliddelens &nde och bestam kedjespanningen @.

Info

(]
I Kedjans évre del @ ska vara spand.
Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa darfér matningen pa olika delar av

kedjan.
‘ Kedjespanning ‘ 8... 10 mm
4002 » Om kedjespanningen inte dverensstdmmer med specifikationen:
40021310 — Stéllin kedjespanningen. (¥ s 41)

— Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (*° s 26)

Kontrollera bakdrevet/framdrevet avseende slitage
— Kontrollera bakdrevet/framdrevet avseende slitage.
» Om bakdrevet/framdrevet ar nedslitna:
— Byt ut bakdrevet/framdrevet.

e Info

I Vid montering av kedjans laslank ska sakringselementets slutna
sida alltid vara riktad i kedjans rotationsriktning.
Framdrev, bakdrev och kedja bér alltid bytas ut samtidigt.

400227-01 — Kontrollera att kedjestyrningen sitter fast och inte &r nétt.

Kontrollera kedjans slitage
— Palla upp motorcykeln. (* s 26)



— L&gg i vaxelladans frilage.
— Drai kedjans 6vre del med angiven vikt @.
Specifikation
‘ Vikt, méatning av kedjans slitage 10... 15 kg
— Mét avstandet ® mellan 18 kedjelankar pa kedjans nedre del.
e Info
Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa darfér matningen pa olika delar av
kedjan.
Maximalt avstand @ pa kedjans 272 mm
langsta del
R LK R, NYNCSYSYSYSY, » Om avstandet ® Zr storre an det angivna mattet:
— Byt kedja.
‘—" e Info
0 .0)0 O)—-—-— O O)d O I Nar en ny kedja monteras bor aven bakdrev och framdrev ersattas.
Nya kedjor slits snabbare nar de gar pa gamla bakdrev/framdrev.
123 161718 yaxed garpag

— Kor ner motorcykeln frdn monteringsstativet. (" s 26)

Stalla in kedjespénningen

Varning
Risk foér olyckshandelser Risk for olyckshandelse p g a felaktig kedjespanning.

— Om kedjan ar for starkt spand okar belastningen pa de komponenter som ingar i kraftéverféringen (kedja, framdrev, bak-
drev, lager i vaxellddan och i bakhjulet). Férutom okat slitage finns det risk for att kedjan i extrema fall kan ga av eller att
vaxelladans utgaende axel bryts av. Om kedjan ar for slak kan den hoppa av fran framdrevet resp bakdrevet och lasa
bakhjulet eller skada motorn. Se till att kedjan &r korrekt spand. Justera kedjespanningen vid behov.

— Palla upp motorcykeln. (* s 26)
- Tryck kedjan uppat vid kedjegliddelens &nde och bestam kedjespanningen @.

e Info

I Kedjans 6vre del @ ska vara spand.
Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa darfér matningen pa olika delar av
kedjan.

- Yo

_

— Lossa muttern @.
— Lossa muttrarna ©.

— Justera kedjans spanning genom att vrida pa justerskruvarna @ till vanster och
hoger.

Specifikation

Kedjespanning 8... 10 mm

Vrid justerskruvarna @ till vanster och hoger sa att markena pa vanstra
och hogra kedjespannaren star i samma position i férhallande till
referensmérkena @. Bakhjulet ar nu korrekt inriktat.

— Dra at muttrarna ©.
— Se till att kedjespannarna @ ligger an mot justerskruvarna @.
— Dra at muttern @.

Specifikation

‘ Mutter hjulaxel bak M20x1,5 80 Nm

." ; 'F : (‘?a_\,tv_
L Q‘“




~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR

Kontrollera bromsskivorna

Info

Tack vare kedjespannarnas stora justeringsomrade (32 mm) kan olika
sekundara utvaxlingsforhallanden kéras med samma kedjelangd.
Kedjespannarna @ kan vridas 180°.

— Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (*° s 26)

— Lossa skruven @. Ta bort skruven @. Svang kedjestyrningen nedat.

Krav
Kuggantal: < 44 kuggar

— Placera flansbussningen ® i halet @®. Placera kedjestyrningen i ratt lage.
— Montera och dra at skruven @. Dra at skruven @.
Specifikation

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

Krav
Kuggantal: = 45 kuggar

— Placera flansbussningen ® i halet @. Placera kedjestyrningen i korrekt lage.
— Montera och dra at skruven @. Dra at skruven @.
Specifikation

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

400224-10

n Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromsverkan pa grund av slitha bromsskivor.

— Slitna bromsskivor ska bytas omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)

— Kontrollera matt @ for bromsskivans tjocklek (fram och bak) pa flera stéllen pa

N

bromsskivan.
S A e Info
—>ﬂ<— Genom slitage blir bromsskivan tunnare inom det omrade dar bromsbelag-
\ / gen ligger an.

Bromsskivor, slitagegréans

fram 2,5 mm
400257-10 bak

3,5 mm

» Om bromsskivans tjocklek ar lagre &n det angivna vardet:
— Byt bromsskiva.

— Kontrollera bromsskivan framtill och baktill med avseende pa skador, sprickor och
deformering.

» Om skador, sprickor eller deformering upptécks:
— Byt bromsskiva.



~_ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR 45

Kontrollera bromshandtagets spel

ﬁ Varning
Risk for olyckshéndelser Bortfall av bromsverkan.

Nar det inte finns nagot spel pa bromshandtaget utévas tryck pa framhjulsbromsen inom bromssystemet. Framhjulsbrom-
sen kan sluta fungera helt genom &verhettning. Justera bromshandtagets spel enligt angivna varden.

- Tryck bromshandtaget framét och kontrollera spelet @.

N Bromshandtagets spel ‘ =3 mm

» Om spelet inte dverensstdmmer med specifikationen:
— Stéll in bromshandtagets utgangslage. (* s 43)

S

400196-11

Stélla in bromshandtagets utgangslage

— Kontrollera bromshandtagets spel. (* s 43)

: — Anpassa bromshandtagets utgangslage till handens storlek genom att vrida pa
— justerskruven @.

e Info
I Nar justerskruven vrids medsols 6kar avstandet mellan bromshandtaget

och styret.

Nar justerskruven vrids motsols minskar avstandet mellan bromshandtaget
- och styret.

400196-12 Instaliningsomradet ar begransat.

Vrid endast justerskruven for hand och anvand inte vald.

Justeringen far inte utféras under kérning.

Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen

Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

Om bromsvatskenivan sjunker under MIN-market kan lackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbelégg vara orsa-
ken. Kontrollera bromssystemet, fortsatt inte att kora. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

ﬁ Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromsverkan p g a gammal bromsvatska.
Byt bromsvétska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper gérna till.)

— Placera bromsvatskebehallaren i horisontellt I1age. Behallaren ar fast vid styret.
— Kontrollera bromsvéatskenivan i synglaset @.
» Om bromsvétskan har sjunkit under MIN-méarket:
- Fyll pa frambromsens bromsvatska. & (* s 44)

B00070-10




o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR 44

Fylla pa frambromsens bromsvétska A

g Varning
Risk fér olyckshé&ndelser Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under MIN-market kan lackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbelégg vara orsa-
ken. Kontrollera bromssystemet, fortsétt inte att kéra. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

n Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller dgonen. Férvara bromsvatskan utom rackhall fér barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.
— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.

n Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromsverkan p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning
Risk fér miljdskador Milj6farliga &mnen orsakar miljdskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvéatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna &r baserad pa silikon och ar purpurfargad. Tatningar och bromsslangar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan angriper lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som férvarats i en tattslutande behallare!

— Placera bromsvatskebehallaren i horisontellt 1age. Behallaren ar fast vid styret.
— Tabort skruvarna @.
— Ta bort locket @ med membran ©.
—  Fyll pa bromsvatska upp till matt @.
Specifikation

Matt @ (bromsvatskeniva under behal- | 5 mm
larens 6vre kant)

‘ Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 96)

Placera locket med membran i ratt Iage. Satt i och dra at skruvarna.

Y e Info
Y / Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart

\\_,/ A med vatten.

=

‘————___%( —————————600706-10

Kontrollera frambromsens bromsbelégg

ﬂ Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromsverkan pa grund av slitha bromsbeléagg.

— Slitna bromsbelédgg maste bytas ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)




— Kontrollera om bromsbelaggen fortfarande har minimitjocklek @.

‘ Minsta tillatna belaggtjocklek @ ‘ =1 mm ‘

» Om den minsta tillatna beldggtjockleken underskrids:
— Byt frambromsens bromsbeldgg. A (¥ s 46)
— Kontrollera bromsbelaggen med avseende pa skador och sprickor.
» Om skador eller sprickor upptécks:

— Byt frambromsens bromsbelagg. R (* s 46)
§400235-10

Demontera frambromsens bromsbelagg

ﬁ Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Underhall och reparationer maste utféras med fackkunskaper. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Tryck bromsoket for hand mot bromsskivan sa att bromskolvarna trycks tillbaka.

e Info

Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar bromskolvarna trycks
tillbaka.

Ta bort sékringspinnarna @, dra ut bulten @ och ta bort bromsbelaggen.
— Ta bort skruvarna ® och bromsoket.

Rengdér bromsok och bromsokshallare.

B00055-11

Montera frambromsens bromsbelagg A

Varning
A Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid &r fria fran olja eller fett. Rengdr bromsskivorna med bromsrengdringsmedel vid
behov.

Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromsverkan om ej tillatna bromsbelagg anvénds.

— De bromsbelégg som kan képas i handeln &r oftast inte testade och godkanda fér anvandning i KTM-fordon. Bromsbelag-
gens struktur och friktionsvarde och déarmed deras bromsverkan kan avvika avsevart fran KTM-orginalbromsbelagg. Om
bromsbelagg anvands som avviker fran originalutrustningen ar det inte sakert att bromsbelaggen motsvarar det ursprung-
liga typgodkannandet. Fordonet motsvarar da inte langre leveranstillstdndet och garantin upphor att galla.

— Kontrollera bromsskivorna. (* s 42)

— Kontrollera att bladfjadern @ sitter korrekt i bromsoket och att glidplaten @ sitter
korrekt i bromsokshallaren.

e Info
Pilen pa bladfjadern pekar i bromsskivans rotationsriktning.

400255-10




— Sétt i bromsbelaggen. Satt i bulten ® och montera sakringspinnarna @.
— Placera bromsoket i ratt lage, sétt i och dra at skruvarna ©.
Specifikation

Skruv bromsok framtill M8 25 Nm Loctite® 243™

— Manovrera bromshandtaget flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot broms-
skivan och en tydlig tryckpunkt kénns.

B00055-12

Byta frambromsens bromsbeldgg A

ﬁ Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller dgonen. Férvara bromsvatskan utom rackhall for barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.
— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.

ﬁ Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromsverkan p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)

Varning

Risk fér milioskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

—  Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestammelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna ar baserad pa silikon och ar purpurfargad. Tatningar och bromsslangar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvéatskan angriper lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!

— Demontera frambromsens bromsbeldgg. R (¥ s 45)

— Placera bromsvatskebehallaren i horisontellt 1age. Behallaren ar fast vid styret.
- Tabort skruvarna @.

— Tabort locket ® med membran ©.

— Tryck tillbaka bromskolvarna till utgangslaget och se till att det inte lacker ut
bromsvatska ur bromsvatskebehallaren. Sug upp den om det behovs.

- Montera frambromsens bromsbelagg. A (* s 45)
—  Fyll pa bromsvatska till upp till matt @.
Specifikation

Matt @ (bromsvatskeniva under behal- | 5 mm
larens 6vre kant)

\K_,// I [ Bromsvétska DOT 4/ DOT 5.1 (*" 5 96)
— Placera locket med membran i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna.
Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
<< med vatten.
————— \\ S 600706-10




o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &

Kontrollera fotbromspedalens spel

ﬂ Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel pa fotbromspedalen utévas tryck pa bakhjulsbromsen inom bromssystemet. Bakhjulsbrom-
sen kan sluta fungera helt genom &verhettning. Justera fotbromspedalens spel enligt angivna varden.

— Haka av fjadern @.

— Mandvrera fotbromspedalen fram och tillbaka mellan stopplaget och anliggning
mot fotbromsens cylinderkolv och kontrollera spelet @.

Specifikation
‘ Fotbromspedalens spel ‘ 3...5mm
. » Om spelet inte 6verensstammer med specifikationen:

T ?
‘ B00028-10

Stalla in fotbromspedalens utgangslage A

- Stall in fotbromspedalens utgangslage. A (* s 47)
- Hakaifjadern @.

g

ﬁ Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel pa fotbromspedalen utdvas tryck pa bakhjulsbromsen inom bromssystemet. Bakhjulsbrom-
sen kan sluta fungera helt genom 6verhettning. Justera fotbromspedalens spel enligt angivna varden.

— Haka av fjadern @.

— Lossa muttern @ och vrid tillbaka den med tryckstangen @ tills maximalt spel har
uppnatts.

— For individuell anpassning av fotbromspedalens utgangslage, lossa muttern @ och
vrid skruven @ tills 6nskat lage har uppnatts.

e Info
; @ I Instaliningsomradet ar begransat.
: - Vrid tryckstangen @ tills 6nskat spel @ finns. Vid behov ska fotbromspedalens

utgangslage anpassas.
Specifikation

‘ Fotbromspedalens spel ‘ 3...5mm ‘

— Hall fast skruven @ och dra at muttern @.

Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi ‘ M8 ‘ 25 Nm ‘
— Hall fast tryckstangen © och dra at muttern @.

Specifikation

| Ovriga muttrar chassi ‘ M6 ‘ 15 Nm l

- Hakaifjadern @.

Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen

n Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under MIN-market kan lackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbelégg vara orsa-
ken. Kontrollera bromssystemet, fortsétt inte att kora. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

ﬁ Varning
Risk for olyckshé&ndelser Nedsatt bromsverkan p g a gammal bromsvéatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)




— Stall upp fordonet vertikalt.
— Kontrollera bromsvéatskenivan i synglaset @.
» Om en luftbubbla syns i synglaset @:
- Fyll pa bakbromsens bromsvétska. A (" s 48)

Fylla pa bakbromsens bromsvatska A

A

Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under MIN-méarket kan lackage i bromssystemet eller helt slitha bromsbeladgg vara orsa-
ken. Kontrollera bromssystemet, fortsétt inte att kora. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)

Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller 6gonen. Forvara bromsvatskan utom rackhall for barn.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.

— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.
Varning

Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromsverkan p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvétska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)
Varning
Risk for miljdskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvéatska etc ska alltid tas omhand och lamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvéatska DOT 5. Denna ar baserad pa silikon och ar purpurfargad. Tatningar och bromsslangar ar inte
gjorda for bromsvéatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan angriper lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!

Stall upp fordonet vertikalt.

Ta bort skruvlocket @ med membran @ och O-ring.
Fyll pa bromsvétska upp till market @.

\ Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 96)

Montera skruvlocket med membran och O-ring.

e Info

Spilld bromsvéatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.

400233-10




__ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR 49

Kontrollera bakbromsens bromsbelégg

n Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromsverkan pa grund av slitha bromsbelagg.

— Slitna bromsbeldgg maste bytas ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

| — Kontrollera om bromsbelaggen fortfarande har minimitjocklek @.

\ ‘ Minsta tillatna belaggtjocklek @ ‘ =1 mm

» Om den minsta tillatna beldggtjockleken underskrids:

— Byt bakbromsens bromsbelagg. R (* s 50)
" — Kontrollera bromsbelaggen med avseende pa skador och sprickor.
R' » Om skador eller sprickor upptécks:

i i - Byt bakbromsens bromsbelégg. A (" s 50)
WY f4+00238-10

Demontera bakbromsens bromsbelagg A

n Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.
Underhall och reparationer maste utféras med fackkunskaper. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper gérna till.)

— Tryck bromsoket for hand mot bromsskivan sa att bromskolven trycks tillbaka.

e Info
Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar bromskolven trycks till-
baka.

— Ta bort sakringspinnarna @, dra ut bulten @ och ta bort bromsbelaggen.
— Rengér bromsok och bromsokshallare.

Montera bakbromsens bromsbelagg A

Varning
A Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett p4 bromsskivorna.

Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.

g Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromsverkan om ej tillatna bromsbelagg anvénds.

De bromsbelagg som kan kdpas i handeln ar oftast inte testade och godkanda fér anvandning i KTM-fordon. Bromsbelag-
gens struktur och friktionsvarde och déarmed deras bromsverkan kan avvika avsevart fran KTM-orginalbromsbelagg. Om
bromsbelagg anvands som avviker fran originalutrustningen ar det inte sakert att bromsbelaggen motsvarar det ursprung-
liga typgodkannandet. Fordonet motsvarar da inte langre leveranstillstdndet och garantin upphér att galla.

— Kontrollera bromsskivorna. (* s 42)

— Kontrollera att bladfjadern @ sitter korrekt i bromsoket och att glidplaten @ sitter
korrekt i bromsokshallaren.

e Info
Pilen pa bladfjadern pekar i bromsskivans rotationsriktning.

500122-10



Satt i bromsbeléggen. Satt i bulten ® och montera sakringspinnarna @.

e Info

Se till att urkopplingsplaten @ har monterats pa bromsbelégget pa kolvsi-
dan.

— Mandvrera fotbromspedalen flera ganger tills bromsbeléggen ligger an mot broms-
skivan och en tydlig tryckpunkt kénns.

Byta bakbromsens bromsbelégg

n Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller 6gonen. Férvara bromsvatskan utom rackhall for barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.
— Om dgonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.

n Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromsverkan p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)

Varning

Risk fér milioskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering
enligt gallande bestammelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna ar baserad pa silikon och ar purpurfargad. Tatningar och bromsslangar ar inte
gjorda for bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvéatskan angriper lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!

— Demontera bakbromsens bromsbeldgg. A (¥ s 49)
— Stall upp fordonet vertikalt.
— Ta bort skruviocket @ med membran @ och O-ring.

— Tryck tillbaka bromskolvarna till utgangslaget och se till att det inte lacker ut
bromsvatska ur bromsvatskebehallaren. Sug upp den om det behovs.

— Montera bakbromsens bromsbeldgg. R (¥ s 49)
—  Fyll pa bromsvatska upp till méarket @.

’ Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 96)

400233-10

Montera skruvlocket med membran och O-ring.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart
med vatten.




o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR st

Demontera framhjulet
— Palla upp motorcykeln. (¥ s 26)
— Tryck bromsoket for hand mot bromsskivan sa att bromskolvarna trycks tillbaka.

e Info

Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar bromskolvarna trycks
tillbaka.

B00055-10

— Ta bort skruven @.
— Lossa skruvarna @.

500084-10

— Hall fast framhjulet och dra ut hjulaxeln. Ta ut framhjulet ur gaffeln.

e Info

Manévrera inte bromshandtaget nar framhjulet &r demonterat.
L&gg alltid ner hjulet s& att bromsskivan inte skadas.

500085-10

— Ta bort distanshylsorna ©.

Montera framhjulet A

Varning
A Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.

— Rengor och fetta in distanshylsornas axeltatningsringar @ och 16pyta @.

\ Langtidsfett (* s 98)

— Satti distanshylsorna.




— Lyftin framhjulet i gaffeln, placera det i ratt Iage och satt i hjulaxeln.
— Montera och dra at skruven @.
Specifikation
| Skruv hjulaxel fram | M24x1,5 | 45 Nm

— Manovrera bromshandtaget flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot broms-
skivan.

— Kor ner motorcykeln fran monteringsstativet. (* s 26)

= '50008 411 — Dra at frambromsen och komprimera gaffeln kraftigt flera ganger sa att gaffelbe-

nen kan justeras in.

— Dra at skruvarna ©.
Specifikation
‘ Skruv axelklamma ‘ M8 ‘ 15 Nm ‘

— Palla upp motorcykeln. (¥ s 26)

— Tryck bromsoket for hand mot bromsskivan sa att bromskolven trycks tillbaka.

e Info

Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar bromskolven trycks till-
baka.

— Ta bort muttern @.

— Ta bort kedjespannaren @. Dra endast ut hjulaxeln ® sa langt att bakhjulet kan
skjutas framat.

— Skjut bakhjulet framat sa langt som mdjligt. Ta bort kedjan fran bakdrevet.
— Hall fast bakhjulet och dra ut hjulaxeln. Ta ut bakhjulet ur baksvingen.

e Info

Mandvrera inte fotboromspedalen nar bakhjulet &r demonterat.
Lagg alltid ner hjulet s& att bromsskivan inte skadas.

— Ta bort distanshylsorna @.

Varning
A Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett p4 bromsskivorna.

— Det &r viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid
behov.




— Rengor och fetta in distanshylsornas axeltatningsringar @ och 16pyta @.

[ Langtidsfett (* s 98) |

— Sétti distanshylsorna.

- Lyftin bakhjulet i baksvingen, placera det i ratt lage det och sétt i hjulaxeln @.
— Lagg pa kedjan.

— Placera kedjespannaren ® i ratt lage. Montera muttern @ utan att dra at den.
— Kontrollera kedjespanningen. (* s 40)
— Settill att kedjespannarna @ ligger an mot justerskruvarna ©.
— Dra at muttern @.
Specifikation
\ Mutter hjulaxel bak M20x1,5 \ 80 Nm

e Info

I Tack vare kedjespannarnas stora justeringsomrade (32 mm) kan olika
sekundara utvaxlingsférhallanden kéras med samma kedjelangd.
Kedjespannarna © kan vridas 180°.

— Mandvrera fotbromspedalen flera ganger tills bromsbeléggen ligger an mot broms-
skivan och en tydlig tryckpunkt kénns.

— Kor ner motorcykeln frdn monteringsstativet. (*° s 26)

Info

Montera endast dack som godkants och/eller rekommenderats av KTM.
Andra dack kan minska kdregenskaperna.

Dackens typ, skick och lufttryck paverkar motorcykelns kéregenskaper.
Fram- och bakhjul ska alltid ha dack med likartat profilmonster.

Slitna dack paverkar kdregenskaperna negativt, i synnerhet pa vat kérbana.

— Kontrollera fram- och bakhjulets dack med avseende pa snittskador, foremal som

@ fastnat eller andra skador.

» Om dacket har snittskador, om foremal fastnat eller om det har andra skador:
— Byt dack.
— Kontrollera ménsterdjupet.

v e Info
< I Beakta de nationella kraven angaende ménsterdjupet.
(\Q/\ 400602-10

‘ Minsta monsterdjup =22 mm




__ _UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &
» Om monsterdjupet &r underskridet:

— Byt dack.
— Kontrollera dackens alder.

e Info

I Dackens tillverkningsdatum ingar vanligtvis i texten pa dacken. Det &r de
sista fyra sifforna i DOT beteckningen. De forsta tva siffrorna anger tillverk-
ningsveckan och de tva sista anger tillverkningsaret.
KTM rekommenderar ett dackbyte senast efter 5 ar, oberoende av dackens
slitage.

» Om déacket ar aldre an 5 ar:
— Byt dack.

Kontrollera lufttrycket i dacken

e Info

For lagt dacktryck dkar dackets slitage och leder till verhettning.
Korrekt dacktryck sékerstaller basta mojliga kérkomfort och 6kar dackens livslangd.

— Ta bort dammskyddet.
— Kontrollera lyfttrycket pa det kalla dacket.

Dacktryck terrang
fram 1,0 bar
bak 1,0 bar

» Om dacktrycket inte dverensstammer med specifikationen:
— Korrigera dacktrycket.
400695-01 - Montera dammskyddet.

Kontrollera ekrarnas spanning

n Varning
Risk for olyckshandelser Instabila kéregenskaper pa grund av felaktig ekerspanning.

— Se till att ekerspanningen ar korrekt. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)

Info

En 16s eker gor att hjulet kommer ur balans. Inom kort tid kommer ytterligare ekrar att lossna.
Om ekrarna ar for hart spanda kan de ga av pa grund av lokal 6verbelastning.

Kontrollera ekerspanningen regelbundet, i synnerhet pa en ny motorcykel.

— Sla en gang pa varje eker med klingan pa en skruvmejsel.

e Info

I Ljudfrekvensen beror pa ekerns langd och diameter.
Olika ljudfrekvenser fran ekrar med samma langd och tjocklek tyder pa
olika spanningar.

\ Ett ljust ljud ska héras.

» Om ekerspénningen ar olika:

400694-01

— Korrigera ekerspanningen. A
— Kontrollera ekrarnas atdragningsmoment.

Specifikation
Ekernippel framhjul M4,5 5...6 Nm
Ekernippel bakhjul M5 5...6 Nm

Momentnyckel med flera insatser i en sats (58429094000)




Stickkontakten @ sitter framfor bransletanken pa ramens vanstra sida.
Mdjliga tillstand

+ Soft — Stickkontakten har lossats, battre kdregenskaper uppnas.

» Performance - Stickkontakten har anslutits, en hogre effekt uppnas.

d A
B00029-10

Stéll om tandkruvan fran performance ftill soft.
— Lossa stickkontakten @. (Bild B00029-10%" s 55)

v~ Soft — Battre kbregenskaper

Stall om tandkruvan fran soft till performance.
- Anslut stickkontakten @. (Bild B00029-10*" s 55)

« Performance — Hogre effekt

Hjalpfjadern sitter pa motorns hdgra sida under vattenpumpens lock.
@ Mbjliga tillstand
» Hjalpfjader med gul fargmarkering — Hjalpfjadern (med mellananpassning - stan-
dard) for bra kéregenskaper ar monterad vid leverans.
” » Hjalpfjader med gron fargmarkering — Hjélpfjader i en bifogad férpackning for en
% o mjukare effekt.
& ﬁ\ . Hjélpfjé(?er med réd fargmarkering — Hjalpfjader i en bifogad férpackning for en
4J| aggressivare effekt.
B00056.10 Motorkarakteristiken kan forandras genom att hjalpfijadrarnas fjaderstyrka varieras @.

Varning
Risk fér brannskador Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Undvik beréring med heta komponenter som avgassystem, kylare, motor, stétddmpare eller bromsar. Vanta tills kompo-
nenterna har svalnat innan du bérjar med underhallsarbeten.

Luta motorcyklen ca 45° at vanster och sékra motorcykeln i detta lage sa att den
inte kan valta.

Ta bort skruvarna @.

B00057-10

Ta ut locket @, installningsfjadern @, hjalpfjadern @ och fjaderinsatsen © ur
kopplingslocket.

Dra av bada fjadrarna fran fjaderinsatsen.

o°

B00056-11




,,.-»-”" B00058-10

Ta bort sadeln

Demontera bransletanken A

Montera 6nskad hjalpfiader @ och installningsfjader ® och skjut in de tillsammans
i kopplingslocket.

Hjalpfjader med gul fargmarkering (54837072300)
Hjalpfijader med grén fargmarkering (54837072100)
Hjalpfiader med réd fargmarkering (54837072000)

« Fjaderinsatsens urtag @ gar in i vinkelarmen.

e Info
Skruven far inte vridas ® eftersom detta forsamrar motorkarakteristiken.

Kontrollera O-ringen i locket.
Placera locket i ratt 1age.
Sétt i och dra at skruvarna.
Specifikation

Ovriga skruvar motor M5 6 Nm

Ta bort skruven @. Lyft upp sadeln baktill, dra den bakéat och ta sedan av den
uppat.

Fast sadeln framtill i férbindningshylsan fér bransletanken, sank ned sadeln baktill
och skjut den samtidigt framat.

Se till att sadeln hakas fast ordentligt.
Satt i skruven for fastsattning av sadeln och dra at skruven.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

Fara
Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nar du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Branslet i bransletanken utvidgas nar det blir varmt och kan tranga fram vid dverfylining. Félj tankningsanvisningarna.

Varning

A

Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

— Lat inte huden, 6gonen och kldderna komma i kontakt med branslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med 6go-
nen, spola med vatten och kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vat-
ten. Om bransle har svalts, kontakta lakare omedelbart. Kldder som har kommit i kontakt med bransle ska bytas. Férvara
branslet korrekt i en 1amplig behallare och utom rackhall fér barn.

Ta bort sadeln. (* s 56)



— Stang branslekranen.
— Dra av bransleslangen.

e Info
Lite restbransle kan rinna ut ur bransleslangen.

— Ta bort skruvarna @ med férbindningshylsa.

— Ta bort skruven @ med forbindningshylsa.
— Dra av bransletankavluftningens slang.

— Dra av bada spoilrarna fran kylarfastets ® sidor och ta av bransletanken uppét.

ST
B00032-10

Montera bransletanken A

Fara
Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nar du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Branslet i bransletanken utvidgas nar det blir varmt och kan tranga fram vid dverfylining. Félj tankningsanvisningarna.

n Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Lat inte huden, 6gonen och kldderna komma i kontakt med branslet. Andas inte in bransledngor. Vid kontakt med égonen,

spola med vatten och kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten.
Om bréansle har svalts, kontakta lIdkare omedelbart. Kldder som har kommit i kontakt med bransle ska bytas.

— Placera bransletanken i ratt lage och haka fast bada spoilrarna pa kylarfastets
sidor.

— Settill att ingel kabel eller vajer klams fast eller skadas.




— Satt pa bransletankavluftningens slang.
—  Sétt i skruven @ med foérbindningshylsa och dra at skruven.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

- Sétt i skruvarna @ med forbindningshylsa och dra at skruvarna.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

— Anslut bransleslangen.
Montera sadeln. (¥ s 56)

La¥ s
B00031-11

(125 SX, 150 SX)
Vattenpumpen @ i motorn sorjer fér en tvangscirkulation av kylvatskan.
Vid uppvarmning stiger trycket i kylsystemet. Detta tryck regleras av en ventil i
kylarlocket ®. Den angivna kylvatsketemperaturen kan darfor tillatas utan att funk-
tionsstorningar uppstar.

120 °C

Kylningen fas av fartvinden.
Lagre korhastighet ger lagre kyleffekt. Smutsiga kylflansar minskar ocksa kyleffek-
ten.

(250 SX)
Vattenpumpen @ i motorn sérjer fér en tvangscirkulation av kylvatskan.
Vid uppvarmning stiger trycket i kylsystemet. Detta tryck regleras av en ventil i
kylarlocket @. Den angivna kylvatsketemperaturen kan darfor tillatas utan att funk-
tionsstorningar uppstar.

| 120 °C

Kylningen fas av fartvinden.

Lagre korhastighet ger lagre kyleffekt. Smutsiga kylflansar minskar ocksa kyleffek-
B00044-10 ten.

Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan

Varning
Risk for skallskador N&r motorcykeln kérs blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

— Oppna inte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kylsystemet nar motorn &r driftsvarm. Vénta tills motorn och
kylsystemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljummet vatten.

n Varning
Risk for forgiftning Kylvatska ar giftig och halsovadlig.
— L&t inte huden, 6gonen och kldderna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med égonen, spola med vatten och
kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts,

kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Férvara kylvatskan utom rackhall
for barn.

Krav
Motorn ar kall.



~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR s

— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.

— Ta bort kylarlocket.
— Kontrollera kylvatskans frostskydd.

-25...-45°C

» Om kylvatskans frostskydd inte éverensstimmer med specifikationen:
— Korrigera kylvatskans frostskydd.
— Kontrollera kylvatskenivan i kylaren.

400243-10

Kylvatskans niva @ 6ver kylarlamel- 10 mm
lerna.

» Om kylvatskenivan inte dverensstammer med specifikationen:
— Korrigera kylvatskenivan.
Alternativ 1
| Kylvatska (* s 96) |
Alternativ 2
‘ Kylvatska (anvandningsklar blandning) (* s 97) ‘

— Montera kylarlocket.

Kontrollera kylvatskenivan

Varning
A Risk for skallskador N&ar motorcykeln kors blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

- Oppna inte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kylsystemet nar motorn ar driftsvarm. Vanta tills motorn och
kylsystemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljummet vatten.

n Varning
Risk for férgiftning Kylvatska ar giftig och halsovadlig.
— Latinte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med égonen, spola med vatten och
kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts,

kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Férvara kylvatskan utom rackhall
fér barn.

Krav
Motorn ar kall.

— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.
— Ta bort kylarlocket.
— Kontrollera kylvatskenivan i kylaren.

Kylvatskans niva @ 6ver kylarlamel- 10 mm
lerna.

» Om kylvatskenivan inte dverensstammer med specifikationen:
— Korrigera kylvatskenivan.

400243-10 Alternativ 1
| Kylvétska (" s 96) |

Alternativ 2
‘ Kylvatska (anvandningsklar blandning) (* s 97) ‘

— Montera kylarlocket.



__ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR s

Tappa av kylvatska A

Varning
A Risk for skallskador Nar motorcykeln kors blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

- Oppna inte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kylsystemet nar motorn ar driftsvarm. Vanta tills motorn och
kylsystemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljummet vatten.

Varning
Risk for férgiftning Kylvatska ar giftig och halsovadlig.
— Latinte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med égonen, spola med vatten och

kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts,
kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Férvara kylvatskan utom rackhall

for barn.

Krav
Motorn ar kall.

— Stall upp motorcykeln vertikalt.
— Stéll en 1amplig behallare under vattenpumpens lock.

(125 SX, 150 SX)
— Ta bort skruven @. Ta bort kylarlocket ®.

— Lat kylvatskan rinna ut helt.
— Sétti skruven @ med ny tatningsring och dra at den.
Specifikation

‘ Avtappningsskruv vattenpumplock M10x1 15 Nm

(250 SX)
— Ta bort skruven @. Ta bort kylarlocket @.

— Lat kylvatskan rinna ut helt.
—  Sétt i skruven @ med ny tatningsring och dra at den.
Specifikation
Avtappningsskruv vattenpumplock M10x1 15 Nm

Fylla pa kylvatska A

ﬂ Varning
Risk for forgiftning Kylvatska ar giftig och halsovadlig.
— Lat inte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med 6gonen, spola med vatten och

kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts,
kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Férvara kylvatskan utom rackhall

for barn.

(125 SX, 150 SX)
— Settill att skruven @ &r fast atdragen.

B00071-10




()~ B00072-10

Demontera slutdamparen

(250 SX)
- Settill att skruven @ &r fast atdragen.

— Stall upp motorcykeln vertikalt.
— Fyll kylaren helt med kylvéatska.

Kylvéatska 1,21

Kylvatska (* s 96)

Kylvatska (anvandningsklar blandning)
(¥ s97)

— Montera kylarlocket @.
— Varmkdr motorn.
— Kontrollera kylvatskenivan. (* s 59)

Varning

A

Risk for brannskador Avgassystemet blir mycket varmt under drift.

— Vanta tills avgassystemet har svalnat. Undvik beréring med heta delar.

B00063-10

— Tabort skruvarna @.

— Séttioch dra at skruvarna @.
Specifikation

Dra av slutdamparen vid gummimuffen @ fran grenréret.

Montera slutddmparen med gummimuffen @.

‘ Ovriga skruvar chassi

M6

10 Nm

Glasfibergarnstoppning i slutdédmparen

Slutdamparen ar fylld med glasfibergarn @.

Allt eftersom forsvinner fibrerna i isoleringen, ddmparen "branns" ur.
Detta leder bade till hdgre ljudniva och foréndrad prestanda.




__ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &

Byta slutdamparens glasfibergarnstoppning A

— Demontera slutddmparens glasfibergarnstoppning. & (* s 62)

— Montera slutddmparens glasfibergarnstoppning. R (¥ s 62)

B00063-00

Demontera slutdamparens glasfibergarnstoppning A

n Varning
Risk for brannskador Avgassystemet blir mycket varmt under drift.

— Vanta tills avgassystemet har svalnat. Undvik beréring med heta delar.

— Demontera slutdamparen. (* s 61)
— Tabort muttern @.

_@ O—
Q 00 “ — Taav locket och det yttre roret @.

— Dra ut glasfibergarnstoppningen ® ur det inre roret.

g — Gor rent de delar som ska monteras tillbaka.

B00037-10

Montera slutdamparens glasfibergarnstoppning A

- Skjut pa glasfibergarnstoppningen @ pa det inre réret.
e 00 -0 " ot @ Sror el _
— Skjut pa det yttre roret @ over glasfibergarnstoppningen.

e Info
I Se till att O-ringarna sitter korrekt.
0 — Stick in locket ® i det yttre roret.
- Sattioch dra at muttern @.
— Montera slutdamparen. (*" s 61)

B00074-10

— Dra av luftfilterboxens lock i sidled vid omradet @ och ta av det framat.




Montera luftfilterboxens lock

— Haka fast luftfilterboxens lock i det bakre omradet @ och sedan i det framre omra-
det ©.

Demontera luftfiltret A

Observera
Motorskada Ofiltrerad insugningsluft minskar motorns livslangd.

— Kor aldrig fordonet utan luftfilter eftersom damm och smuts kan hamna i motorn och leda till 6kat slitage.

Varning

Risk fér miljdskador Miljéfarliga &mnen orsakar miljdskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

— Demontera luftfilterboxens lock. (* s 62)

— Haka ur luftfiltrets fastbygel @ nedtill och svang den at sidan. Ta bort luftfiltret
samt dess hallare.

— Ta bort luftfiltret fran hallaren.

B00039-10

Montera luftfiltret A

— Montera ett rent luftfilter i luftfilterhallaren.

0\ —  Smorj in luftfiltret i omradet @.
Langtidsfett (" s 98)

301262-10

— Satti bada delarna tillsammans, placera dem i ratt Iage och fixera dem med fast-

/ bygeln @.

e Info
I Om luftfiltret inte monterats korrekt kan damm och smuts hamna i motorn
och forstora den.

— Montera Iuftfilterboxens lock. (* s 63)
4B00039-10




__ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR e

Rengora luftfiltret A

Varning
Risk fér miljdskador Milj6farliga &mnen orsakar miljdskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvéatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info
Gor inte rent luftfiltret med brénsle eller fotogen eftersom dessa medel kan angripa skumplasten.

Demontera luftfiltret. A (¥ s 63)
Tvatta luftfiltret i speciell rengéringsvatska och lat det torka noggrant.

‘ Rengoringsmedel for luftfilter (* s 98)

e Info
Luftfiltret far bara pressas ur, inte vridas ur.

Smorj det torra luftfiltret med hogkvalitativ filterolja.

\ Olja for luftfilter av skumplast (*" s 98)

Rengor luftfilterboxen.
Kontrollera att férgasarens luftgummi sitter fast och inte ar skadat.
Montera luftfiltret. A (" s 63)

Stalla in kopplingshandtagets utgangslage

(125 8X, 150 SX)
— Anpassa kopplingshandtagets utgangslage till handens storlek genom att vrida
pa justerskruven @.

e Info

I Nar justerskruven vrids motsols 6kar avstandet mellan kopplingshand-
taget och styret.
Nar justerskruven vrids medsols minskar avstandet mellan kopplings-
handtaget och styret.
Instaliningsomradet ar begransat.

B00001-11

Vrid endast justerskruven for hand och anvand inte vald.
Justeringen far inte utféras under kérning.

(250 SX)
— Anpassa kopplingshandtagets utgangslage till handens storlek genom att vrida
pa justerskruven @.

e Info

I Nar justerskruven vrids motsols minskar avstandet mellan kopplings-
handtaget och styret.
Nar justerskruven vrids medsols 6kar avstandet mellan kopplingshand-
taget och styret.
Instéllningsomradet ar begransat.

Vrid endast justerskruven for hand och anvand inte vald.
Justeringen far inte utféras under kérning.




e Info
Vatskenivan stiger nar kopplingens lamellbelagg slits ner.

(125 SX, 150 SX)
— Placera hydraulkopplingens behallare i horisontellt lage. Behallaren &r fast vid
styret.

— Tabort skruvarna @.
— Ta bort locket ® med membran ©.
— Kontrollera vatskenivan.

Vatskeniva under behallarens 6vre 4 mm
kant

400245-10 - s i e
» Om vatskenivan inte dverensstdmmer med specifikationen:

— Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen.

| Hydraulolja (15) (* s 96)

Placera locket med membran i ratt Iage. Satt i och dra at skruvarna.

(250 SX)
— Placera hydraulkopplingens behallare i horisontellt Idge. Behallaren &r fast vid
styret.

— Tabort skruvarna @.
— Ta bort locket ® med membran ©.
— Kontrollera vatskenivan.

Vatskeniva under behallarens 6vre 4 mm
kant

B00040-10

» Om vatskenivan inte dverensstammer med specifikationen:
— Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen.

\ Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 96) \

— Placera locket med membran i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna.

Varning

Risk fér miljdskador Miljéfarliga &mnen orsakar miljoskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvéatska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

(125 SX, 150 SX)
— Placera hydraulkopplingens behallare i horisontellt lage. Behallaren &r fast vid
styret.
- Tabort skruvarna @.
— Tabort locket @ med membran ©.

W

(8

.

- Fyll avluftningssprutan @ med lamplig véatska.

Avluftningsspruta (50329050000)
Hydraulolja (15) (*" s 96)

— Ta bort avluftningsskruven @ pa slavcylindern och montera avluftningsspru-
tan @.

¥

B 7 Bo0041-10




—

— Tryck in vatska i systemet tills den rinner ut utan luftbubblor ur halet pa kopp-
lingens manévercylinder ©.

— Sug da och da ut vatska ur manévercylinderns behallare for att undvika att det
rinner Gver.

— Ta bort avluftningssprutan. Satt i och dra at avluftningsskruven.
— Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen.
Specifikation

Vatskeniva under behallarens 6vre 4 mm
kant

Placera locket med membran i ratt 1age. Satt i och dra at skruvarna.

(250 SX)
— Placera hydraulkopplingens behallare i horisontellt Iage. Behallaren ar fast vid
styret.

— Tabort skruvarna @.
— Ta bort locket ® med membran ©.

- Fyll avluftningssprutan @ med lamplig véatska.

Avluftningsspruta (50329050000)
Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 96)

— Ta bort avluftningsskruven @ pa slavcylindern och montera avluftningsspru-
tan @.

— Tryck in vatska i systemet tills den rinner ut utan luftbubblor ur halet pa kopp-
lingens mandvercylinder @.

— Sug da och da ut vatska ur mandvercylinderns behallare for att undvika att det
rinner dver.

— Ta bort avluftningssprutan. Satt i och dra at avluftningsskruven.
— Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen.
Specifikation

Vatskeniva under behallarens 6vre 4 mm
kant

— Placera locket med membran i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna.

Kontrollera véxelspakens utgangsléage

i
0;

400692-10

— Satt dig pa fordonet i kérposition och mat avstandet mellan stévelns 6vre kant och
vaxelspaken ©.

Avstand mellan vaxelspaken och st6- 10... 20 mm
velns dvre kant

» Om avstandet inte Overensstammer med specifikationen:
— Stallin vaxelspakens utgangslage. A (* s 67)



o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &

Stalla in véxelspakens utgangslage A

-

&

R aar—————

. B00066-10

— Ta bort skruven @ och ta av vaxelspaken @.

— Gor rent kuggarna @ pa vaxelspaken och kopplingsaxeln.

— Placera véxelspaken i 6nskat lage pa kopplingsaxeln och se till att kuggarna grep-
par.

e Info

Se till att avstandet till angransande komponenter ar stort nog vid monte-
ringen av vaxelspaken.

— Montera och dra at skruven.
Specifikation
Skruv vaxelspak M6 14 Nm Loctite® 243™

Forgasarens tomgangsinstallning har stor betydelse for startegenskaperna, for en
stabil tomgang och for reaktionen vid gaspadrag. Detta innebar att en motor med ratt
installd tomgang gar lattare att starta an en motor med felinstalld tomgang.

e Info

Forgasaren och tillhérande komponenter ar utsatta for extra hart slitage p g a
motorvibration. Detta slitage kan leda till funktionsfel.

Vid leveransen ar forgasaren installd pa féljande varden.
(125 SX, 150 SX)

Ho6jd 6ver havet 500 m

Omgivningstemperatur 20 °C

Blyfri bensin blandad med tvataktsmotorolja (1:40) (* s 96)
(250 SX)

Ho6jd 6ver havet 500 m

Omgivningstemperatur 20 °C

Blyfri bensin blandad med tvataktsmotorolja (1:60) (* s 96)

Tomgangsvarvtalet stills in med justerskruven @.
Tomgangsblandningen stalls in med reglerskruven for tomgangsluft @.

Tomgangsomrade A

Korning med stangd gasventil. Detta omrade paverkas av justerskruven @ och regler-
skruven for tomgangsiuft @.

Overgangsomrade B

Motorns beteende nar gasventilen 6ppnas. Detta omrade paverkas av tomgangsmun-
stycket och gasventilens form.

Om motorn hackar och ryker nar gasventilen éppnas vid starten trots bra tomgangs-
och dellastinstallning och om motorn far full effekt abrupt nar varvtalet 6kar ar férga-
sarens blandning for fet. Alternativt kan flottdrnivan vara for hog eller flottdrnalventilen
vara otat.

Dellastomrade C

Korning med delvis 6ppen gasventil. Detta omrade paverkas av munstycksnalen (form
och lage). | det nedre omradet paverkar tomgangsinstallningen motorns installning. |
det 6vre omradet paverkar huvudmunstycket installningen.

Om motorn hackar vid acceleration med delvis 6ppen gasventil maste munstycksna-
len sénkas ett steg. Om motorn har ett ringande ljud nér den accelererar upp till full
effekt inom varvtalsomradet maste munstycksnalen hdjas. Om felen ovan uppstar vid



~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR &

Forgasare - stélla in tomgang A

B00048-11

tomgang eller precis 6ver tomgang: stall in en magrare blandning om motorn hackar
och en fetare om det uppstar ringande ljud i motorn.

Fullastomrade D

Korning med 6ppen gasventil (fullgas). Detta omrade paverkas av huvudmunstycket
och munstycksnalen.

Om ett nytt tandstifts isolator blir mycket ljus eller vit efter en kort kdrning med fullt
gaspadrag eller om motorn har ett ringande ljud maste ett stérre huvudmunstycke
monteras. Om isolatorn &r morkbrun eller sotig maste ett mindre huvudmunstycke
monteras.

— Skruva in reglerskruven for tomgangsluft @ tills det tar stopp och vrid till den spe-
cificerade grundinstaliningen.

Specifikation
Reglerskruv for tomgangsluft (125 SX, 150 SX)
6ppen ‘ 1,5 varv

Reglerskruv for tomgangsluft (250 SX)

Oppen ‘ 1,0 varv

—  Kor motorn varm.

Specifikation

‘ Varmkdrningstid ‘ = 5 min

Fara
m Risk for forgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsloshet
och/eller dodsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller kdras i slutha utrymmen utan [dmplig utsugning.

— Stall in tomgangsvarvtalet med justerskruven @.

Specifikation

Chokefunktionen ar avstangd — Chokeknappen &r helt intryckt. (" s 11)

Tomgangsvarvtal 1400... 1500 1/min

- Vrid reglerskruven for tomgangsluft @ langsamt medsols tills tomgangsvarvtalet

bdrjar sjunka.

— Notera laget och skruva nu reglerskruven for tomgangsluft langsamt motsols tills

tomgangsvarvtalet borjar sjunka igen.

— Stall in punkten med det hogsta tomgangsvarvtalet mellan dessa bada punkter.

e Info

I Om tomgangsvarvtalet 6kar avsevart ska tomgangsvarvtalet reduceras till
normal niva och tidigare arbetssteg upprepas.
Om tillvagagangssattet som beskrivs har inte leder till 6nskat resultat kan
det bero pa att tomgangsmunstycket ar feldimensionerat.
Om reglerskruven for tomgangsluft kan skruvas i helt utan att varvtalet for-
andras maste man montera ett mindre tomgangsmunstycke.
Efter ett munstycksbyte maste man géra om instéllningarna fran borjan.
Vid stérre temperaturférandringar och extrema skillnader i hojdférhallanden
ska tomgangen stéllas in pa nytt.




o

~ UNDERHALL AV CHASSIOCHMOTOR s

Tédmma férgasarens flottérkammare A

Fara
Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av éppen eld eller brinnande cigaretter. Sténg alltid av motorn nar du ska fylla pa bransle.
Se till att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Branslet i bransletanken utvidgas nar det blir varmt och kan trénga fram vid éverfylining. Folj tankningsanvisningarna.

n Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— L&t inte huden, 6gonen och kldderna komma i kontakt med brénslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med 6go-
nen, spola med vatten och kontakta Iakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vat-

ten. Om bransle har svalts, kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med brénsle ska bytas. Férvara
branslet korrekt i en 1amplig behallare och utom rackhall fér barn.

Varning
% Risk for miljdskador Icke fackmassig hantering av bransle innebar risk for miljéskador.

— Branslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

e Info

Utfor dessa arbeten nar motorn ar kall.
Vatten i flottérkammaren leder till funktionsfel.

— Vrid vredet @ pa branslekranen till Iaget OFF. (Bild BOO003-10*" s 11)
« Inget bransle kan da rinna fran tanken till férgasaren.

— Lagg en trasa under forgasaren for att samla upp bransle som rinner ut.

— Ta bort skruvlocket @.

— Tappa av allt bransle.

— Sattioch dra at skruvlocket.

Kontrollera oljenivan i vaxelladan

e Info
Vaxelladsoljans niva ska kontrolleras nar motorn ar kall.

— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.

(125 SX, 150 SX)
— Ta bort skruven for véxelladsoljenivakontrollen @.

— Kontrollera oljenivan i vaxelladan.

‘ Det maste rinna ut lite vaxelladsolja ur halet.

» Om ingen vaxelladsolja rinner ut:
—  Fyll pa vaxelladsolja. A (* s 71)
— Sétt i och dra at skruven for vaxelladsoljenivakontrollen.

Specifikation

Skruv for vaxelladsoljenivakontroll ’ M6 10 Nm




(250 SX)
— Ta bort skruven for véxelladsoljenivakontrollen @.

Kontrollera oljenivan i vaxelladan.

’ Det maste rinna ut lite vaxelladsolja ur halet.

» Om ingen vaxelladsolja rinner ut:
—  Fyll pa vaxelladsolja. A (* s 71)

. Satt i och dra at skruven for vaxelladsoljenivakontrollen.
B00050-10 Specifikation

’ Skruv for vaxelladsoljenivakontroll ‘ M6 | 10 Nm ‘

— Tappa av vaxelladsolja. & (" s 70)

| |

400721-01

- Fyll pa vaxelladsolja. A& (* s 71)

400722-01

Varning
A Risk for skallskador Motoroljan och vaxelladsoljan blir mycket varma nar motorcykeln kors.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddshandskar. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljum-
met vatten.

Varning
Risk fér milidskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

—  Oljor, fetter, filter, brénsle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och I[dmnas in for avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

Info
Vaxelladsoljan ska tappas av nar motorn ar driftvarm.

— Stall upp motorcykeln pa en vagrat yta.
— Stall en lamplig behallare under motorn.

(125 SX, 150 SX)
— Ta bort avtappningsskruven med magnet @.

— Ta bort avtappningsskruven fér vaxelladsoljan @.

— Tappa av all vaxelladsolja.

— Gor rent avtappningsskruven for vaxelladsoljan noggrant.
— Gor rent tatningsytan pa motorn.

e iR
. |
B00051-10




— Sétt i avtappningsskruven med magnet @ och tatningsring och dra at den.
Specifikation

Avtappningsskruv for vaxelladsoljan | M12x1,5 20 Nm
med magnet

- Sétt i avtappningsskruven med tatningsring @ och dra at den.
Specifikation

‘ Avtappningsskruv for vaxelladsoljan | M10x1 15 Nm

(250 SX)
— Ta bort avtappningsskruven med magnet @.

— Tappa av all vaxelladsolja.

— Rengdr avtappningsskruven med magnet noggrant.

—  Gor rent tatningsytan pa motorn.

—  Sétt i avtappningsskruven med magnet @ och tatningsring och dra at den.

Specifikation
Avtappningsskruv for vaxelladsoljan | M12x1,5 20 Nm
med magnet

e Info
For lite vaxelladsolja eller olja av samre kvalitet leder till 6kat slitage av vaxelladan.

Ta bort skruvférbandet @ och fyll pa vaxelladsolja.

‘ Vaxelladsolja 0,701 Motorolja (15W/50) (* s 97)

Satt tillbaka och dra at skruvforbandet.

Fara

Risk for férgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet
och/eller dédsfall.

¥
/]
—— = i
7 g
’/ b A

kg — Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
B00053-10

startas eller kéras i slutna utrymmen utan I&mplig utsugning.

Starta motorn och kontrollera att den ar tat.

Kontrollera oljenivan i vaxelladan. (* s 69)

Info

For lite vaxelladsolja eller olja av samre kvalitet leder till 6kat slitage av vaxelladan.
Vaxelladsoljan ska fyllas pa nar motorn ar kall.

— Stall upp motorcykeln pa en vagrat yta.

(125 SX, 150 SX)
— Ta bort skruven for véxelladsoljenivakontrollen @.




(250 SX)
— Ta bort skruven for véxelladsoljenivakontrollen @.

B00050-10

— Ta bort skruvférbandet @.

— Fyll pa vaxelladsolja tills den rinner ut ur halet pa skruven for vaxelladsoljenivakon-
trollen.

\ Motorolja (15W/50) (* s 97) \

— Sattioch dra at skruven for véxelladsoljenivakontrollen.
Specifikation

Y

‘ Skruv for vaxelladsoljenivakontroll M6 10 Nm ‘
% B
B00053-11

— Montera och dra at skruvférbandet @.

Fara
Risk fér férgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet
och/eller dédsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte
startas eller kéras i slutna utrymmen utan lamplig utsugning.

— Starta motorn och kontrollera att den ar tat.



FELSOKNING

73

Fel

Mijlig orsak

Atgard

Motorn roterar, men startar inte

Handhavandefel

Utfor arbetsmomenten for start av motorcy-
keln. (* s 19)

Motorcykeln har statt still en langre
tid och darfor finns det gammalt
bransle i flottrkammaren

Toém forgasarens flottdrkammare. A (* s 69)

Bransletillforseln ar bruten

Kontrollera tankavluftningen.
Gor rent branslekranen.
Kontrollera/stall in férgasarkomponenter.

Motorn ar sur

Rengdr och torka resp byt ut tandstiftet.

Tandstift nedsotat eller vatt

Rengor och torka resp byt ut tandstiftet.

Tandstiftets elektrodavstand &ar for
stort

Stall in elektrodavstandet.

Specifikation

(125 SX, 150 SX)
Elektrodavstand tandstift
0,60 mm

(250 SX)
Elektrodavstand tandstift
0,60 mm

Fel i tandsystemet

Kontrollera tindsystemet.

Kortslutningskabeln i kabelh&rvan
ar skavd, kortslutningsknappen ar
defekt

Kontrollera kortslutningsknappen. &

Kontakten eller tandspolen sitter 10st
eller har oxiderat

Rengor stickkontakten och behandla den med
kontaktspre;.

Vatten i férgasaren eller igensatta
munstycken

Kontrollera/stall in férgasarkomponenter.

Motorn har ingen tomgang

Tomgangsmunstycket ar igensatt

Kontrollera/stéll in férgasarkomponenter.

Justerskruven pa férgasaren har
stallts om

Forgasare - stall in tomgang. A (* s 68)

Tandstiftet ar defekt

Byt tandstift.

Téndsystemet defekt

Kontrollera tindspolen. A&
Kontrollera tandstiftskabelskon. &

Motorn kommer inte upp i varvtal

Forgasaren svammar éverp g a
smultsig eller sliten flottérnal

Kontrollera/stall in férgasarkomponenter.

Losa férgasarmunstycken

Kontrollera/stéll in férgasarkomponenter.

Fel i tandsystemet

Kontrollera tindsystemet.

Motorn har for lite effekt

Bransletillforseln ar bruten

Kontrollera tankavluftningen.
Gor rent branslekranen.
Kontrollera/stall in férgasarkomponenter.

Luftfiltret mycket smutsigt

Rengér luftfiltret. A (" s 64)

Avgassystemet otatt, deformerat eller
for lite glasfibergarnstoppning i slut-
damparen

Kontrollera avgassystemet med avseende pa
skador.

Byt slutddmparens glasfibergarnstoppning. &
(¥ s62)

Fel i tndsystemet

Kontrollera tindsystemet.

Membranet eller membranhuset ar
skadat

Kontrollera membran och membranhus.

Motorn stannar eller smaller i férga-
saren

Branslebrist

Vrid vredet @ pa branslekranen till 1aget ON.
(Bild BO0003-10*" s 11)

Fyll pa bransle. (* s 21)

Motorn suger in tjuvluft

Kontrollera att sugflansen och férgasaren sitter
ordentligt.

Kontakten eller tandspolen sitter 16st
eller har oxiderat

Rengér stickkontakten och behandla den med
kontaktspre;.

Motorn blir ovanligt varm

For lite kylvatska i kylsystemet

Kontrollera att kylsystemet ar tatt.

Kontrollera kylvatskenivan. (* s 59)




FELSOKNING

74

Fel

Mijlig orsak

Atgard

Motorn blir ovanligt varm

For svag fartvind

Stang av motorn nar motorcykeln star stilla.

Kylarens lameller mycket smutsiga

Rengér kylarens lameller.

Skumbildning i kylsystemet

Tappa av kylvatskan. A (* s 60)
Fyll pa kylvatska. & (* s 60)

Topplocket eller
topplockspackningen skadade

Kontrollera topplocket eller topplockspack-
ningen.

Veck i kylarslangen

Byt kylarslangen. A

Fel tdndningsbgonblick p g a att sta-
torn sitter 16st

Stall in tindningen. A

Vit rok bildas (anga i avgaserna)

Topplocket eller
topplockspackningen skadade

Kontrollera topplocket eller topplockspack-
ningen.

Vaxelladsolja rinner ut ur avluftnings-
skruven

For mycket vaxelladsolja pafylld

Kontrollera oljenivan i vaxelladan. (* s 69)

Vatten i vaxelladsoljan

Axeltatningsringen eller vattenpum-
pen ar skadade

Kontrollera axeltatningsringen och vattenpum-

pen.




RENGORING 75

Rengéra motorcykeln

Observera
Materialskada Skador och forstéring av komponenter genom hogtryckstvatt.

— Rengor aldrig fordonet med en hogtryckstvatt eller en kraftig vattenstrale. Genom det hdga trycket kan vatten hamna i elektriska
komponenter, kontakter, vajrar, lager m m och orsaka stérningar. Komponenterna kan forstoras.

Varning

Risk fér miljdskador Milj6farliga &mnen orsakar miljoskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvatska etc ska alltid tas omhand och Iamnas in fér avfallshantering
enligt gallande bestdmmelser.

e Info

Reng6r motorcykeln med jamna mellanrum. Pa sa satt behaller den sitt varde och utseende under en lang tid.
Undvik direkt solinstralning pad motorcykeln nar du rengér den.

— Stang till avgassystemet for att skydda det mot vatten.
— Ta bort grov smuts med en mjuk vattenstrale.
— Mycket smutsiga stallen ska sprejas in med vanligt rengéringsmedel for motorcyklar och bearbetas med en pensel.

‘ Rengoringsmedel for motorcykel (* s 98)

e Info
Anvand varmt vatten med vanligt rengdringsmedel fér motorcyklar och en mjuk svamp.

— Nar motorcykeln har spolats av noggrant med en mjuk vattenstrale bor den torka ordentligt.
— Tém férgasarens flottdrkammare. A (" s 69)

ﬂ Varning
Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan p g a vata eller smutsiga bromsar.

— Bromsa forsiktigt tills de vata eller nedsmutsade bromsarna ar torra resp rena.

— Kor litet efter rengdringen tills motorn natt driftstemperatur.

e Info
Tack vare varmen férsvinner vattnet &ven fran oatkomliga stallen pa motorn och bromsarna.

— Skjut tillbaka skyddshattorna pa styrets armaturer sa att vatten som har tréangt in kan torka bort.

— Na&r motorcykeln har svalnat ska alla glid- och lagerstéllen oljas eller fettas in.

— Rengor kedjan. (* s 39)

— Blanka metalldelar (utom bromsskivan och avgassystemet) ska behandlas med korrosionsskyddsmedel.

‘ Rengorings- och skyddsmedel for metall, gummi och plast (*" s 98) ‘

— Alla delar av plast eller med pulverbelédggning ska behandlas med milda rengéringsmedel och vardande medel.

‘ Rengorings- och skyddsmedel for metall, gummi och plast (*" s 98) ‘

For att undvika stérningar i elsystemet ska elektriska kontakter och brytare behandlas med kontaktspre;.

‘ Kontaktsprej (" s 98) ‘




FORVARING 76

Fdrvaring

ﬁ Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

— Lat inte huden, dgonen och kladerna komma i kontakt med brénslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med 6go-
nen, spola med vatten och kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengdras omedelbart med tval och vat-
ten. Om bransle har svalts, kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med brénsle ska bytas. Férvara
branslet korrekt i en 1amplig behallare och utom rackhall fér barn.

Info

Nar motorcykeln inte ska anvandas under en langre tid bér du utféra eller lata utféra féljande atgarder:

Kontrollera alla delar med avseende pa funktion och slitage. Eventuella underhallsarbeten, reparationer eller ombyggnader
bor utféras under avstallningstiden nar verkstédderna har mindre att goéra. Pa sa satt du slipper langa vantetider infor
sasongstarten.

Rengoér motorcykeln. (* s 75)

Byt vaxelladsolja. A (¥ s 70)

Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan. (* s 58)

Tappa av branslet fran tanken till en 1amplig behallare.

Tém forgasarens flottdrkammare. A (* s 69)

Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 54)

Stall fordonet pa en torr forvaringsplats. Inga storre temperaturvéxlingar bor forekomma.

e Info
KTM rekommenderar att palla upp motorcykeln.

Palla upp motorcykeln. (¥ s 26)
Téack fordonet med en presenning eller ett tdcke som ar genomtranglig(t) for luften.

e Info
I Anvand inte lufttatt material som hindrar fukt fran att avdunsta och gynnar korrosion.

Under avstallningstiden boér motorn inte ga under kortare perioder. Motorn varms inte upp tillrackligt. Vattenangan som
bildas vid férbranningen kondenseras och gor att delar av motorn och avgasréret rostar.

Idrifttagande efter férvaring

Ko&r ner motorcykeln fradn monteringsstativet. (*° s 26)
Fyll pa bransle. (* s 21)

Kontroller infor varje idrifttagande. (* s 19)

Provkoér fordonet.



TEKNISK INFORMATION - MOTOR 77

125 SX

Typ Encylindrig tvatakts bensinmotor, vatskekyld, med membranin-
lopp och utblasningskontroll

Cylindervolym 124,8 cm?

Slag 54,5 mm

Diameter 54 mm

Vevaxellager

1 sparkullager / 1 cylindriskt rullager

Vevstakslager

Nallager

Kolvtappslager

Nallager

Kolv Gjuten aluminium
Kolvringar 2 trapetsformade ringar
X-matt (mellan kolvens évre kant och cylinderns évre kant) 0... 0,10 mm

Z-matt (spjallets hojd) 43,5 mm
Primarutvéxling 23:73

Koppling

Lamellkoppling i oljebad / hydraulisk man&vrering

Transmission

6-vaxlad, klokoppling

Utvéaxlingsférhallande

1:ans vaxel 13:32
2:ans vaxel 15:30
3:ans vaxel 17:28
4:ans vaxel 20:28
5:ans vaxel 19:23
6:ans vaxel 22:24
Tandsystem Kokusan 2K-1
Tandtidpunkt (fére OD) 1,4 mm
Tandstift NGK BR9 ECMVX
Elektrodavstand tandstift 0,60 mm
Starthjalp Kickstart
150 SX
Typ Encylindrig tvatakts bensinmotor, vatskekyld, med membranin-
lopp och utblasningskontroll
Cylindervolym 143,6 cm?
Slag 58,4 mm
Diameter 56 mm

Vevaxellager

1 sparkullager / 1 cylindriskt rullager

Vevstakslager

Nallager

Kolvtappslager

Nallager

Kolv Gjuten aluminium
Kolvringar 2 trapetsformade ringar
X-matt (mellan kolvens évre kant och cylinderns évre kant) 0... 0,10 mm

Z-matt (spjallets hojd) 43,1 mm
Primarutvaxling 23:73

Koppling

Lamellkoppling i oljebad / hydraulisk mandvrering

Transmission

6-vaxlad, klokoppling

Utvaxlingsférhallande

1:ans vaxel 13:32
2:ans vaxel 15:30
3:ans vaxel 17:28
4:ans vaxel 20:28
5:ans vaxel 19:23




TEKNISK INFORMATION - MOTOR 78

6:ans vaxel 22:24
Téndsystem Kokusan 2K-1
Tandtidpunkt (fére OD) 1,4 mm
Tandstift NGK BR9 ECMVX
Elektrodavstand tandstift 0,60 mm
Starthjalp Kickstart
250 SX
Typ Encylindrig tvatakts bensinmotor, vatskekyld, med membranin-

lopp och utblasningskontroll

Cylindervolym 249 cm?
Slag 72 mm
Diameter 66,4 mm
Utblasningskontroll - justeringsstart 5500 1/min
Utblasningskontroll - justeringsslut med rod hjalpfiader 7 000 1/min
Utblasningskontroll - justeringsslut med gul hjalpfiader 7 500 1/min
Utblasningskontroll - justeringsslut med grén hjalpfjader 7 900 1/min

Vevaxellager

1 sparkullager / 1 cylindriskt rullager

Vevstakslager

Nallager

Kolvtappslager

Nallager

Kolv Gjuten aluminium
Kolvringar 2 fyrkantiga ringar
X-matt (mellan kolvens 6vre kant och cylinderns évre kant) 0...0,10 mm
Z-matt (spjallets hojd) 47,5 mm
Primarutvéxling 26:72

Koppling

Lamellkoppling i oljebad / hydraulisk mandvrering

Transmission

5-véxlad, klokoppling

Utvéaxlingsfoérhallande

1:ans vaxel 14:28
2:ans vaxel 15:24
3:ans vaxel 18:24
4:ans vaxel 21:24
5:ans vaxel 22:21
Téndsystem Kokusan - stator 2K-1 / rotor 2K-2
Tandtidpunkt (fére OD) 1,9 mm
Tandstift NGK BR8 ECM
Elektrodavstand téandstift 0,60 mm
Starthjalp Kickstart

Pafyliningsvolym - vaxelladsolja

| Vaxelladsolja [ 0,701

Motorolja (15W/50) (* s 97)

Pafyliningsvolym - kylarvatska

Kylvatska 1,21

Kylvatska (* s 96)

Kylvatska (anvandningsklar blandning) (* s 97)




125 SX, 150 SX

_ TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT MOTORs

Skruv generatorlock M5 5Nm -

Skruv tandsystem/stator M5 6 Nm Loctite® 222
Skruv utblasningskontroll M5 5Nm -

Skruv vattenpumphjul M5 6 Nm Loctite® 243™
Ovriga skruvar motor M5 6 Nm -

Skruv for vaxelladsoljenivakontroll M6 10 Nm -

Skruv kopplingsfjader M6 10 Nm -

Skruv kopplingslock M6 10 Nm -

Skruv motorhdlje M6 10 Nm -

Skruv vattenpumplock M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruv vaxelspak M6 14 Nm Loctite® 243 ™
Ovriga skruvar motor M6 10 Nm -

Skruv cylinderhuvud M7 18 Nm -

Muttrar cylinderfot M8 30 Nm -

Skruv kickstart M8 25 Nm Loctite® 243™
Skruv vaxlingsarretering M8 25 Nm Loctite® 243™
Ovriga skruvar motor M8 25 Nm -

Ovriga skruvar motor M10 45 Nm -
Avtappningsskruv for vaxelladsoljan M10x1 15 Nm -
Avtappningsskruv vattenpumplock M10x1 15 Nm -

Mutter rotor M12x1 60 Nm -
Avtappningsskruv for vaxelladsoljan M12x1,5 20 Nm -

med magnet

Tandstift M14x1,25 25 Nm -

Mutter primarhjul M16LHx1,5 130 Nm Loctite® 243™
Mutter kopplingsmedbringare M18x1,5 130 Nm Loctite® 243™
250 SX

Skruv generatorlock M5 5Nm -

Skruv tandsystem/stator M5 6 Nm Loctite® 222
Skruv utblasningskontroll M5 5Nm -

Skruv utblasningskontrollens fastplat M5 7 Nm Loctite® 243™
Skruv vattenpumphjul M5 6 Nm Loctite® 243 ™
Ovriga skruvar motor M5 6 Nm -

Skruv for vaxelladsoljenivakontroll M6 10 Nm -

Skruv kopplingsfjader M6 10 Nm -

Skruv kopplingslock M6 10 Nm -

Skruv mellandrevbult M6 8 Nm Loctite® 2701
Skruv motorhdlje M6 10 Nm -

Skruv sugflans M6 8 Nm -

Skruv utblasningskontrollens spjall M6 10 Nm Loctite® 243 ™
Skruv vattenpumplock M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruv vaxelspak M6 14 Nm Loctite® 243 ™
Skruv vaxlingsarretering M6 10 Nm Loctite® 243™
Ovriga skruvar motor M6 10 Nm -

Skruv cylinderhuvud M8 27 Nm -

Skruv kickstart M8 25 Nm Loctite® 243™
Ovriga skruvar motor M8 25 Nm -

Muttrar cylinderfot M10 35 Nm -

Ovriga skruvar motor M10 45 Nm -




_ TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT MOTORa

Avtappningsskruv vattenpumplock M10x1 15 Nm -

Mutter rotor M12x1 60 Nm -
Avtappningsskruv for vaxelladsoljan M12x1,5 20 Nm -

med magnet

Tandstift M14x1,25 25 Nm -

Mutter kopplingsmedbringare M18x1,5 100 Nm Loctite® 2701
Mutter primarhjul M18LHx1,5 150 Nm Loctite® 243™




e

125 SX
Forgasartyp KEIHIN PWK 38S AG
Foérgasarkod AQ7
Nalposition 3:a laget uppifran
Munstycksnal NOZI (NOZH, NOzJ)
Huvudmunstycke 182 (180, 185)
Tomgangsmunstycke 42 (40, 45)
Startmunstycke 85
Reglerskruv for tomgangsluft

oppen 1,5 varv
Ventil 7 med urtag

Forgasare - grundinstéllning sandigt underlag (125 SX)

Reglerskruv for tomgangsluft
oppen 1,5 varv
Tomgangsmunstycke 45
Munstycksnal NOZH
Nalposition 4:a laget uppifran
Huvudmunstycke 208
e Info

Om motorn gar ojdmnt ska ett mindre huvudstycke monteras.




e

Forgasarkonfiguration (125 SX)

KEIHIN PWK 385 AG
M/ET ASL TEMP -20°C...-7°C | -6°C...5°C 6°C ... 15°C | 16°C ... 24°C | 25°C ... 36°C | 37°C ... 49°C
* - | -2°F . 20°F | 19°F ... 41°F | 42°F ... 60°F | 61°F... 78°F | 79°F ... 98°F | 99°F ... 120°F
3.000 m ASO 1,5 2 2,5 2.b 3
10,000 ft 1 42 42 40 38 38
1 NDL NOZI NOZI NOZ| NOZJ NOZK
POS 3 3 2 2 1
2.301m MJ 182 182 180 178 175
7,501 ft
2.300 m ASO 1,5 1,6 2 2.5 2,5 3
7,500 ft 1 42 42 42 40 38 38
f NDL NOZI NOZ| NOZ| NOZ| NOZJ NOZK
POS 4 3 3 2 2 1
1.501 m MJ 185 182 182 180 178 175
5,001 ft
1.500 m ASO 1,5 1,5 1,6 2 2,5 2,5
5,000 ft 1 45 42 42 42 40 38
f NDL NOZH NOZI NOZI NOZI NOZI NOZJ
POS 4 4 3 3 2 2
751 m MJ 188 185 182 182 180 178
2,501 ft
750 m ASO 1,5 1,5 1,5 1,5 2 2,5
2,500 ft N 48 45 42 42 42 40
1 NDL NOZG NOZH NOZ| NozZI NOZI NOZ|
POS 4 4 4 3 3 2
301l m MJ 190 188 185 182 182 180
1,001 ft
300 m ASO 1 1,5 1,5 1,5 1,5 2
1,000 ft N 48 48 45 42 42 42
f NDL NOZF NOZG NOZH NOZ| NOZI NOZ|
POS 5 4 4 4 3 3
Om MJ 192 190 188 185 182 182
oft 400709-01
M/FT ASL Havshojd
TEMP Temperatur
ASO Reglerskruven for tomgangsluft 6ppen
IJ Tomgangsmunstycke
NDL Nal
POS Nallage uppifran
MJ Huvudmunstycke
1.5 Nallage uppifran
Férgasarkonfigurationen beror pa de definierade omgivnings- och anvandningsférhal-
]. 2 landena.
4 e Info
5 I Ej for sandigt underlag
( B00075-10




e

150 SX
Forgasartyp KEIHIN PWK 38S AG
Foérgasarkod AQ8
Nalposition 2:a laget uppifran
Munstycksnal NOZI (NOZH, NOzJ)
Huvudmunstycke 182 (180, 185)
Tomgangsmunstycke 42 (40, 45)
Startmunstycke 85
Reglerskruv for tomgangsluft

oppen 1,5 varv
Ventil 6,5 med urtag

Forgasare - grundinstéllning sandigt underlag (150 SX)

Reglerskruv for tomgangsluft
oppen 1,5 varv
Tomgangsmunstycke 45
Munstycksnal NOZH
Nalposition 3:a laget uppifran
Huvudmunstycke 208
e Info

Om motorn gar ojdmnt ska ett mindre huvudstycke monteras.




e

Forgasarkonfiguration (150 SX)

KEIHIN PWK 385 AG
M/ET ASL TEMP -20°C...-7°C | -6°C...5°C 6°C ... 15°C | 16°C ... 24°C | 25°C ... 36°C | 37°C ... 49°C
* - | -2°F . 20°F | 19°F ... 41°F | 42°F ... 60°F | 61°F... 78°F | 79°F ... 98°F | 99°F ... 120°F
3.000 m ASO 1,5 2 2,5 2.b 3
10,000 ft 1 42 42 40 40 38
1 NDL NOZI NOZI NOZ| NOZJ NOZK
POS 2 2 2 1 1
2.301m MJ 182 182 180 178 175
7,501 ft
2.300 m ASO 1,5 1,6 2 2 2,5 3
7,500 ft 1 42 42 42 40 40 38
f NDL NOZI NOZ| NOZ| NOZ| NOZJ NOZK
POS 3 2 2 2 1 1
1.501 m MJ 185 182 182 180 178 175
5,001 ft
1.500 m ASO 1,5 1,5 1,6 2 2 2,5
5,000 ft 1 45 42 42 42 40 40
f NDL NOZH NOZI NOZI NOZI NOZI NOZJ
POS 3 3 2 2 2 1
751 m MJ 188 185 182 182 180 178
2,501 ft
750 m ASO 1,5 1,5 1,5 1,5 2 2
2,500 ft N 48 45 42 42 42 40
1 NDL NOZG NOZH NOZ| NozZI NOZI NOZ|
POS 4 3 3 2 2 2
301l m MJ 190 188 185 182 182 180
1,001 ft
300 m ASO 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 2
1,000 ft N 48 48 45 42 42 42
f NDL NOZF NOZG NOZH NOZ| NOZI NOZ|
POS 5 4 3 3 2 2
Om MJ 192 190 188 185 182 182
oft 400710-01
M/FT ASL Havshojd
TEMP Temperatur
ASO Reglerskruven for tomgangsluft 6ppen
IJ Tomgangsmunstycke
NDL Nal
POS Nallage uppifran
MJ Huvudmunstycke
1.5 Nallage uppifran
Férgasarkonfigurationen beror pa de definierade omgivnings- och anvandningsférhal-
]. 2 landena.
4 e Info
5 I Ej for sandigt underlag
( B00075-10




e

250 SX
Forgasartyp KEIHIN PWK 36S AG
Férgasarkod FK0180
Nalposition 3:a laget uppifran
Munstycksnal N1El (N1EH)
Huvudmunstycke 158 (155, 160)
Tomgangsmunstycke 42 (40)
Startmunstycke 85
Reglerskruv for tomgangsluft

oppen 1,0 varv
Ventil 6,5

Forgasare - grundinstéllning sandigt underlag (250 SX)

Reglerskruv for tomgangsluft
oppen 1,0 varv
Tomgangsmunstycke 45
Munstycksnal NOZG
Nalposition 4:a laget uppifran
Huvudmunstycke 175
e Info

Om motorn gar ojdmnt ska ett mindre huvudstycke monteras.




e

Forgasarkonfiguration (250 SX)

KEIHIN PWK 36S AG
M/ET ASL TEMP -20°C...-7°C | -6°C...5°C 6°C ... 15°C | 16°C ... 24°C | 25°C ... 36°C | 37°C ... 49°C
* - | -2°F . 20°F | 19°F ... 41°F | 42°F ... 60°F | 61°F... 78°F | 79°F ... 98°F | 99°F ... 120°F
3.000 m ASO 1 1 i) 2 2,5
10,000 ft 1 42 40 38 38 38
1 NDL N1EI N1EI N1EI N1EJ N1EJ
POS 3 3 2 2 1
2.301m MJ 158 158 155 152 150
7,501 ft
2.300 m ASO 1 1 1 1 2 2,5
7,500 ft 1 42 42 40 38 38 38
f NDL N1EH N1EI N1E| N1EI N1EJ N1EJ
POS 3 3 3 2 2 1
1.501 m MJ 160 158 158 165 152 150
5,001 ft
1.500 m ASO 1 1 1 1 1 2
5,000 ft 1 45 42 42 40 38 38
f NDL N1EH N1EH N1EI N1EI N1EI N1EJ
POS 4 3 3 3 2 2
751 m MJ 162 160 158 158 155 152
2,501 ft
750 m ASO 1 1 1 1 1 1
2,500 ft N 45 45 42 42 40 38
1 NDL N1EG N1EH N1EH N1EI N1EI N1E|
POS 4 4 3 3 3 2
301l m MJ 165 162 160 158 158 155
1,001 ft
300 m ASO 0,75 1 | 1 1 1
1,000 ft N 48 45 45 42 42 40
' NDL N1EF N1EG N1EH N1EH N1EI N1E|
POS 5 4 4 3 3 3
Om MJ 168 165 162 160 158 158
oft 400711-01
M/FT ASL Havshojd
TEMP Temperatur
ASO Reglerskruven for tomgangsluft 6ppen
IJ Tomgangsmunstycke
NDL Nal
POS Nallage uppifran
MJ Huvudmunstycke
1.5 Nallage uppifran
Férgasarkonfigurationen beror pa de definierade omgivnings- och anvandningsférhal-
]. 2 landena.
4 e Info
5 I Ej for sandigt underlag
( B00075-10




_ TEKNISK INFORMATION-CHASSI &

Ram Centralrérram av krommolybdenstal
Gaffel WP Suspension Up Side Down 4860 MXMA CC
Fjadervag
fram 300 mm
bak 335 mm
Gaffeloffset 22 mm
Fjaderben WP Suspension PDS 5018 DCC

Bromsanlaggning

Skivbromsar, bromsok flytande lagrade

Bromsskivor - diameter

fram 260 mm

bak 220 mm
Bromsskivor, slitagegréns

fram 2,5mm

bak 3,5 mm
Dacktryck terrang

fram 1,0 bar

bak 1,0 bar
Sekundarutvaxling (125 SX) 13:50
Sekundarutvaxling (150 SX) 14:50
Sekundarutvaxling (250 SX) 13:48
Kedja 5/8 x 1/4"
Tillgangliga bakdrev 38, 40, 42, 45, 48, 49, 50, 51, 52
Styrhuvudvinkel 63,5°
Hjulbas (125 SX, 150 SX) 147110 mm
Hjulbas (250 SX) 147510 mm
Sitthéjd utan last 985 mm
Markfrigang utan last (125 SX, 150 SX) 390 mm
Markfrigang utan last (250 SX) 385 mm
Vikt utan bransle ca (125 SX, 150 SX) 90,8 kg
Vikt utan bransle ca (250 SX) 95,4 kg
Maximal tillaten axellast fram 145 kg
Maximal tillaten axellast bak 190 kg
Maximal tillaten totalvikt 335 kg
Déck
Giltighet Déack, fram Déack, bak

(125 SX, 150 SX)

80/100-21 51MTT
Bridgestone M59

100/90- 19 57TM TT
Bridgestone M70

(250 SX)

80/100-2151MTT
Bridgestone M59

110/90-1962M TT
Bridgestone M70

http://www.ktm.com

For ytterligare information, se avsnittet Service pa:




_ TEKNISKINFORMATION-CHASSI &
Péfyliningsvolym - brénsle

Volym bransletank, totalt ca 81 Blyfri bensin blandad med tvataktsmotorolja (1:40) (* s 96)
(125 SX, 150 SX)

Blyfri bensin blandad med tvataktsmotorolja (1:60) (*" s 96)
(250 SX)




_ TEKNISK INFORMATION-GAFFEL = s

125 SX, 150 SX

Gaffelns artikelnummer

14.18.7J.01

Gaffel WP Suspension Up Side Down 4860 MXMA CC
Kompressionsdampning
Komfort 14 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 10 klickningar
Returddmpning
Komfort 14 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 10 klickningar
Fjaderlangd med férspanningshylsa/férspanningshylsor 492 mm
Fjaderkonstant
Vikt férare: 65... 75 kg 4,0 N/mm
Vikt férare: 75... 85 kg 4,2 N/mm
Vikt férare: 85... 95 kg 4,4 N/mm
Gastryck 1,2 bar
Gaffellangd 940 mm
Oljeméangd per patron 195 ml Gaffelolja (SAE 5) (* s 96)
Oljemangd per gaffelben utan | 350 ml Gaffelolja (SAE 5) (* s 96)
patron
250 SX
Gaffelns artikelnummer 14.18.7J.03
Gaffel WP Suspension Up Side Down 4860 MXMA CC
Kompressionsdampning
Komfort 14 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 10 klickningar
Returddmpning
Komfort 14 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 10 klickningar
Fjaderlangd med férspanningshylsa/férspanningshylsor 492 mm
Fjaderkonstant
Vikt férare: 65... 75 kg 4,2 N/mm
Vikt férare: 75... 85 kg 4,4 N/mm
Vikt férare: 85... 95 kg 4,6 N/mm
Gastryck 1,2 bar
Gaffellangd 940 mm
Oljemangd per patron 195 ml Gaffelolja (SAE 5) (* s 96)

Olijemangd per gaffelben utan | 360 ml
patron

Gaffelolja (SAE 5) (* s 96)




125 SX, 150 SX

e

Fjaderbenets artikelnummer

12.18.7J.01

Fjaderben

WP Suspension PDS 5018 DCC

Kompressiondampning, lag hastighet

Komfort

17 klickningar

Standard 15 klickningar
Sport 13 klickningar
Kompressionsdampning, hég hastighet
Komfort 2 varv
Standard 1,5 varv
Sport 1 varv
Returddmpning
Komfort 24 klickningar
Standard 22 klickningar
Sport 22 klickningar
Fjaderférspanning 5 mm
Fjaderkonstant
Vikt férare: 65... 75 kg 60 N/mm
Vikt férare: 75... 85 kg 63 N/mm
Vikt forare: 85... 95 kg 66 N/mm
Fjaderlangd 250 mm
Gastryck 10 bar
Statiskt hang 33 mm
Hang under kérning 107 mm
Monteringslangd 411 mm
Stétdamparolja (*° s 97) SAE 2,5
250 SX
Fjaderbenets artikelnummer 12.18.7J.03

Fjaderben

WP Suspension PDS 5018 DCC

Kompressiondampning, lag hastighet

Komfort

17 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 13 klickningar
Kompressionsdampning, hég hastighet

Komfort 2 varv

Standard 1,5 varv

Sport 1 varv
Returddmpning

Komfort 24 klickningar

Standard 22 klickningar

Sport 22 klickningar
Fjaderférspanning 6 mm
Fjaderkonstant

Vikt férare: 65... 75 kg 66 N/mm

Vikt férare: 75... 85 kg 69 N/mm

Vikt forare: 85... 95 kg 72 N/mm
Fjaderlangd 250 mm
Gastryck 10 bar
Statiskt hang 33 mm
Hang under kérning 105 mm




e

Monteringslangd 411 mm
Stétdamparolja (¥ s 97) SAE 2,5




o

_ TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT CHASSE.

Ekernippel framhjul M4,5 5...6 Nm -

Ekernippel bakhjul M5 5...6 Nm -

Skruv bromsskiva bak M6 14 Nm -

Skruv bromsskiva fram M6 14 Nm -

Skruv kulled tryckstang pa fotbromscy- | M6 10 Nm -

lindern

Skruv stallring fjaderben M6 5Nm -

Ovriga muttrar chassi M6 15 Nm -

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm -

Mutter bakdrevsskruv M8 35 Nm Loctite® 243™
Mutter dacklas M8 10 Nm -

Skruv axelklamma M8 15 Nm -

Skruv bromsok framtill M8 25 Nm Loctite® 243™
Skruv gaffelkrona nedtill M8 12 Nm -

Skruv gaffelkrona upptill M8 17 Nm -

Skruv kldmelement M8 20 Nm -

Skruv motorstag M8 33 Nm -

Skruv ramarm M8 35 Nm Loctite® 243™
Ovriga muttrar chassi M8 30 Nm -

Ovriga skruvar chassi M8 25 Nm -

Skruv motorfaste M10 60 Nm -

Skruv styrhéllare M10 40 Nm Loctite® 243 ™
Ovriga muttrar chassi M10 50 Nm -

Ovriga skruvar chassi M10 45 Nm -

Skruv fijaderben nedtill M12 80 Nm Loctite® 243™
Skruv fjaderben upptill M12 80 Nm Loctite® 243™
Mutter sadelfastsattning M12x1 20 Nm -

Mutter vingbult M16x1,5 100 Nm -
Inskruvningsstuts kylsystem M20x1,5 12 Nm Loctite® 243™
Mutter hjulaxel bak M20x1,5 80 Nm -

Skruv styrhuvud upptill M20x1,5 10 Nm -

Skruv hjulaxel fram M24x1,5 45 Nm -




93




KOPPLINGSSCHEMA

94

Kopplingsschema

A

)

10-8A

9V

N
9]

re-bl

€
g

ﬁ

10-10

i

9

T1

B00059-10




KOPPLINGSSCHEMA

95
Komponenter
A6 CDlI-styrdon
G2 Generator
L1 Pulsgivare
L2 Tandspole
X1 Stickkontakt tandkurva
S9 Kortslutningsknapp

Farger pa kablarna

gn grén
gr-bl gra-svart
ar gra

bl svart
ye-bl gul-svart
bu-wh bla-vit

re réd
re-wh rod-vit
re-bl rod-svart
br brun




efter
— DINEN 228

— JASO FC (* s 100) (1:40)
Blandningsférhallande

1:40 Tvataktsmotorolja
Hogoktanigt bransle, blyfritt (RON 95)

efter
— DIN EN 228

— JASO FC (* s 100) (1:60)
Blandningsférhallande

1:60 Tvataktsmotorolja
Hogoktanigt bransle, blyfritt (RON 95)

efter

- DOT

Specifikation

— Anvand endast bromsvatska som motsvarar den angivna standarden (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenska-
per. KTM rekommenderar produkter fran Castrol och Motorex®.

Leverantor

Castrol
— RESPONSE BRAKE FLUID SUPER DOT 4

Motorex®
— Brake Fluid DOT 5.1

efter

— SAE (* s 100) (SAE 5)

Specifikation

— Anvand endast oljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper. KTM
rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor

Motorex®

— Racing Fork Oil

efter

ISO VG (15)

Specifikation

— Anvand endast hydraulolja som motsvarar den angivna standarden (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenska-
per. KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
— Hydraulic Fluid 75

Specifikation
— Anvand endast lamplig kylvatska (aven i varma lander). Déliga frostskyddsmedel kan férorsaka korrosion och skumbildning. KTM
rekommenderar produkter fran Motorex®.

Blandningsférhallande

Frostskydd: -25... —45 °C 50 % korrosions-/frostskyddsmedel
50 % destillerat vatten




| Frostskydd | -40°C

Leverantor
Motorex®
— Anti Freeze

efter
— JASO T903 MA (* s 100)

— SAE (* s 100) (15W/50)
Specifikation

— Anvand endast motoroljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper.
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
— Top Speed 4T

‘
=
[]
=

— SAE (* s 100) (SAE 2,5)
Specifikation
— Anvand endast oljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper.



OVRIGA MEDEL

&

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
Chain Clean 611

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
Chain Lube 622

Specifikation

KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.
Leverantor

Motorex®

Accu Contact

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
Fett 2000

Specifikation

KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.
Leverantor

Motorex®

— Twin Air Liquid Bio Power

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
Protect & Shine 645

Specifikation

KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.
Leverantor

Motorex®

Twin Air Dirt Bio Remover

Specifikation
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
Moto Clean 900



OVRIGA MEDEL 29

Specifikation
— KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.
Leverantor

Motorex®
— Joker 440 Universal



STANDARDER 100

JASO FC ar en klassificering for en tvataktsmotorolja som ar specialutvecklad for de extrema krav som stalls inom tavlingsspor-
ten. Tack vare de forstklassiga syntetiska estrarna och de specialanpassade tillsatserna fungerar férbranningen perfekt, aven under
extrema férhallanden.

SAE-viskositetsklasserna har framtagits av Society of Automotive Engineers och delar in oljor efter deras viskositet. Viskositeten
beskriver bara en oljas egenskap och ger ingen upplysning om kvaliteten.

Olika tekniska utvecklingstendenser ledde till en egen specifikation for fyrtaktsmotorcyklar - standarden JASO T903 MA. | fyrtakts-
motorcyklar anvandes tidigare motoroljor for personbilar eftersom det saknades en egen specifikation fér motorcyklar. For bilmotorer
ar langa underhallsintervaller viktiga. For motorcykelmotorer ar hogt effektutbyte och hdga varvtal viktigt. | de flesta motorcyklarna
anvands motoroljan fér smorjning av transmissionen och kopplingen. Standarden JASO MA tar hansyn till dessa speciella krav.



INDEXFORTECKNING

101
A Fjaderférspanning
ATDELSTEGIET . . . o oo 5 instéllning av fjdderben . .. ......... .. ... ... ... 29
Avseddanvandning ................ ... ... ... ... 5  Fordonsbild
B sett bakifran, hégersida . ...................... 8
Fotbromspedal . . .. ......... .. .. ... .. .. .. ... .. 12
Bakdrev/framdrev e p . N
kontroll It 40 installning av utgangslage ..................... 47
c.)n ONAVSIage ..o kontrollavspel ......... ... .. ... ... ... ..... 47
Bak:‘”' o 5, Framhiul
em:m.erlng .............................. > demontering - . . .- oo 51
L MONEErNG . . . ot 51
Bromsbelagg . Framskarm
byte av bakbromsensbeldgg . .................. 50 .
= demontering .. ..... ... .. 37
byte av frambromsens beldgg .................. 46 .
. N montering . .. ... ... 37
demontering av bakbromsens beldgg ............. 49
demontering av frambromsens beldagg . ........... 45 Frostskydd
kontroll av bakbromsens beldgg .. ............... 49 kontroll ... 58
kontroll av frambromsens belagg ... ............. 44 Forgasare .......................i.iaii... 67
montering av bakbromsens beldgg . .............. 49 instdllningavtomgang ....................... 68
montering av frambromsens beldgg . ............. 45 tdmning av flottdrkammaren ... ...... ... . ... ... 69
Bromshandtag . .............................. 10 Forvaring ....... ... . ... ... . 76
installning av utgéngslage ..................... 43 G
kontrollavspel ......... .. ... .. .. .. ... .. ... 43
. Gaffel
Bromsskivor kontroll av grundinstalining .. .................. 31
kontroll .. ... ... .. . .. 42
. Gaffelben
Bromsvatska aviuftning .. ... 33
p?fylln!ng avbakbroms ............ .. ... 48 dEMONtEring . . . oo oo 34
pafylining av frambroms ... ....... ... .. ... . ... 44 MOMEANG -+ o oo oo 35
Bromsvétskans niva rengdring av dammtétningar ... ... ... ... .. ... .. 33
kontroll i bakbromsen . . ........ .. .. .. ... .. ... 47 Gaffelns artikelnummer - . 9
kontroll i frambroms . .. ....... ... .. .. ... . ... 43
L Gaffelskydd
Brgksanwsnmg ............................... 6 deMOMtering .« .o oo 35
Branslekran . ....... ... ... ... ... 11 MONENNG -+ o o oo oo 36
Brénslen, védtskorocholjor . ... ................... 5 .
. Garanti ............. ... .. ... L 5
Brénsletank Gashandtag ............ ... .. ... .. ... ... ..., 10
demontering .. ..... ... ... 56 .
. Gasvajer, spel
montering . ... ... 57 AR
installning . ... .. ... 39
c KOMTOll .« . oo oo 39
Chassinummer ........... ... ... ... ... ... . .. . ... 9 Grundinstalining chassi
Choke ..................................... " kontroll av installning med aktuell forarvikt . .. ... . ... 26
2 H
Dackens skick Hang under kérning
kontroll . 53 INSEAINING . .« o e oo e e e 30
Décktryck I
kontroll .. ... . . . 54
E Idrifttagande
anvisningar for det forsta idrifttagandet . ... ........ 14
Ekerspanning efterférvaring . .................. .. .. .. .. .. 76
kontroll . ...... ... ... .. ... . 54 kontroller infor varje idrifttagande .. .............. 19
F K
Felsdkning . .......... ... ... . ... ... ... . ... 73-74 Kedja
Fjaderben FENGOMNG .« v ot et e 39
demonterlng" ........ R 31 Kedja slitage
kontroll av hdnget under kérning .. .............. 29 kontroll 40
kontroll av statiskthang . ..................... 29 .
. Kedjespanning
montering . .. ... ... 31 e
installning . ........ .. .. .. 41

Fjaderbenets artikelnummer



INDEXFORTECKNING

102
kontroll . .. ... .. ... 40 S
Kedjestyrning Sadel
installning ... 42 borttagning . ............... .. ... ... 56
Kickstart . ........ ... .. ... .. .. . 12 MONEENNG . . . ot 56
Kompressiondampning lag hastighet Serviceschema ............................ 23-25
installning av fijaderben . .. ...... ... ... ... .. ... 27 Slutdampare
Kompressionsdampning byte av glasfibergarnstoppningen . ............... 62
installningavgaffel ............ ... .. .. ... ...... 31 demontering .. ..... . ... 61
Kompressionsdampning, hdg hastighet demonFering av glasfibergarnstoppningen . ......... 62
instéllning av fiadderben . ... ... ... L 26 montering ... 61
Koppling montering av glasfibergarnstoppningen . ........... 62
byteavvatska ........... .. ... .. L. 65 Startamotorcykeln ............... ... 19
kontroll av vatskeniva . ............... ... ..... 65  Startnummerskylt
Kopplingshandtag . ........................... 10 demontering ... 38
installning av utgangslage . .................... 64 montering ... 38
Kopplingsschema ........................... 94-95 Styl_'etsnlég.e --------------------------------- 38
Kortslutningsknapp . ........................... 10 installning ... 38
Kylsystem .. ... ... .. ... .. .. 58  Styrhuvudets lager
Kylvatska SmMOMNINg . . ... 37
avtappning . . ... 60  Styrhuvudets lagerspel
pafylining . ...... .. . ... 60 installning . ........ .. .. 34
Kylvatskeniva kontroll . . ... . .. ... 34
kontroll .. ... ... ... ... 58-59  Svarare forhallanden ............ .. ... .. ..., ... 15
L hég temperatur . ....... ... ... ... ... .. .. ..., 18
] ] lerigterrdng . . ... ... . . 17
Lock il qutflllterboxen lagtemperatur . ........ . ... 18
demont.erlng .............................. 62 JANGSAM KOMING .+« + o o oo oo oo 18
MONtering .....ovvheiii 63 SNO 18
Luftfilter torrsand . ... 15
demontering . ............... . 63 Vatsand ... 16
montering . ........... . 63 vattunderlag ... ... 17
rengoring . ... 64 T
M. Tanka
Milio ... 6 BFANSIE .« o oot 21
Mot.or L Tanklock
iNkBrNINg . . . . .. 15 SEANGNING o e oo 11
Motorcykel BPPNING v et e 11
rengdring . .. ... 75 Teknisk information
Motorkarakteristik chassi . ... ... . .. 87-88
flader .......... ..ol 55 fiaderben ... ... 90-91
hjglpfigder .. .......... ... 55 fOrgasare . ..............ii 81-86
Motornummer . ................. . ... 9 gaffel . ... ... . 89
N MOtOr . . . o 77-78
atdragningsmomentchassi . ................... 92
Nedre gaffelkrona atdragningsmoment motor . . .. ............... 79-80
demf’“t_e””g """""""""""""""" 22 THDERGE . . oo 5
MONTETING - v Transport . . ... ... ... 5
P Typskylt . ... 9
Plug-in-stéd .. ....... ... ... ... ... 13 Tandkurva
R stickkontakt . ........ ... ... .. .. ... . ... ... 55
RENGOMNG . - o v oo oot e e e e e e 75 andring ... 55
Reservdelar . ........... ... ... ... . ... . ... . ... .. 5 U
Returdampning Underhall . ....... ... ... ... ... ... ... ... . . ... 5
instélining av fidderben .. .................. ... 28 Utgangslage vaxelspak
instéllningavgaffel .......................... 32 NSEEINING .« . oo et e 67



INDEXFORTECKNING 103

V
Véxelladsolja
avtappning ... ... 70
byte . ... .. 70
pafylining . ....... . . ... 71
Véxellddsoljeniva
kontroll . . ... . .. ... 69
Vaxelspak . ........ ... ... ... ... 12

kontroll av utgangslaget ...................... 66



3211480sv

g
g
7
g
H
H
g




	FRAMSTÄLLNINGSMEDEL
	VIKTIG UPPLYSNING
	FORDONSBILD
	Fordonsbild, sett framifrån, vänster sida (symbolförklaring)
	Fordonsbild, sett bakifrån, höger sida (symbolförklaring)

	SERIENUMRENS POSITION
	Chassinummer
	Typskylt
	Motornummer
	Gaffelns artikelnummer
	Fjäderbenets artikelnummer

	MANÖVERANORDNINGAR
	Kopplingshandtag
	Bromshandtag
	Kortslutningsknapp
	Gashandtag
	Bränslekran
	Öppna tanklocket
	Stänga tanklocket
	Choke
	Växelspak
	Kickstart
	Fotbromspedal
	Plug-in-stöd

	TIPS OCH UPPLYSNINGAR INFÖR IDRIFTTAGANDE
	Anvisningar för det första idrifttagandet
	Köra in motorn
	Anpassa fordonet till svårare förhållanden
	Förberedelser inför körning i torr sand
	Förberedelser inför körning i våt sand
	Förberedelser inför körning på vått underlag och i lerig terräng
	Förberedelser inför körning vid höga temperaturer och långsam körning
	Förberedelser inför körning vid låga temperaturer eller snö

	KÖRANVISNING
	Kontroller inför varje idrifttagande
	Starta motorcykeln
	Börja köra
	Växla, köra
	Inbromsning
	Stanna, parkera
	Fylla på bränsle

	SERVICESCHEMA
	Viktiga underhållsarbeten som ska utföras av en auktoriserad KTM-verkstad
	Viktiga underhållsarbeten som ska utföras av en auktoriserad KTM-verkstad (som extra uppdrag)
	Brådskande kontroll- och skötselarbeten som utförs av föraren

	UNDERHÅLL AV CHASSI OCH MOTOR
	Palla upp motorcykeln
	Köra ner motorcykeln från monteringsstativet
	Kontrollera chassits grundinställning med aktuell förarvikt
	Kompressionsdämpning fjäderben
	Ställa in fjäderbenets kompressionsdämpning, hög hastighet
	Ställa in fjäderbenets kompressionsdämpning, låg hastighet
	Ställa in fjäderbenets returdämpning
	Bestämma måttet för det avlastade bakhjulet
	Kontrollera fjäderbenets statiska häng
	Kontrollera fjäderbenets häng under körning
	Ställa in fjäderbenets fjäderförspänning x
	Ställa in hänget under körning x
	Demontera fjäderbenet x
	Montera fjäderbenet x
	Kontrollera gaffelns grundinställning
	Ställa in gaffelns kompressionsdämpning
	Ställa in gaffelns returdämpning
	Avlufta gaffelbenen
	Rengöra gaffelbenens dammtätningar
	Lossa gaffelskyddet
	Placera gaffelskyddet i rätt läge
	Kontrollera styrhuvudets lagerspel
	Ställa in styrhuvudets lagerspel x
	Demontera gaffelbenen x
	Montera gaffelbenen x
	Demontera gaffelskyddet x
	Montera gaffelskyddet x
	Demontera den nedre gaffelkronan x
	Montera den nedre gaffelkronan x
	Smörja styrhuvudets lager x
	Demontera framskärmen
	Montera framskärmen
	Demontera startnummerskylten
	Montera startnummerskylten
	Styrets läge
	Ställa in styrets läge x
	Kontrollera gasvajerns spel
	Ställa in gasvajerns spel x
	Kontrollera kedjans nedsmutsning
	Rengöra kedjan
	Kontrollera kedjespänning
	Kontrollera bakdrevet/framdrevet avseende slitage
	Kontrollera kedjans slitage
	Ställa in kedjespänningen
	Ställa in kedjestyrningen x
	Kontrollera bromsskivorna
	Kontrollera bromshandtagets spel
	Ställa in bromshandtagets utgångsläge
	Kontrollera bromsvätskenivån i frambromsen
	Fylla på frambromsens bromsvätska x
	Kontrollera frambromsens bromsbelägg
	Demontera frambromsens bromsbelägg x
	Montera frambromsens bromsbelägg x
	Byta frambromsens bromsbelägg x
	Kontrollera fotbromspedalens spel
	Ställa in fotbromspedalens utgångsläge x
	Kontrollera bromsvätskenivån i bakbromsen
	Fylla på bakbromsens bromsvätska x
	Kontrollera bakbromsens bromsbelägg
	Demontera bakbromsens bromsbelägg x
	Montera bakbromsens bromsbelägg x
	Byta bakbromsens bromsbelägg x
	Demontera framhjulet x
	Montera framhjulet x
	Demontera bakhjulet x
	Montera bakhjulet x
	Kontrollera däckens skick
	Kontrollera lufttrycket i däcken
	Kontrollera ekrarnas spänning
	Stickkontakt tändkurva
	Ändra tändkurvan
	Motorkarakteristik - hjälpfjäder (250 SX)
	Motorkarakteristik - ställa in hjälpfjädern x (250 SX)
	Ta bort sadeln
	Montera sadeln
	Demontera bränsletanken x
	Montera bränsletanken x
	Kylsystem
	Kontrollera frostskyddet och kylvätskenivån
	Kontrollera kylvätskenivån
	Tappa av kylvätska x
	Fylla på kylvätska x
	Demontera slutdämparen
	Montera slutdämparen
	Glasfibergarnstoppning i slutdämparen
	Byta slutdämparens glasfibergarnstoppning x
	Demontera slutdämparens glasfibergarnstoppning x
	Montera slutdämparens glasfibergarnstoppning x
	Demontera luftfilterboxens lock
	Montera luftfilterboxens lock
	Demontera luftfiltret x
	Montera luftfiltret x
	Rengöra luftfiltret x
	Ställa in kopplingshandtagets utgångsläge
	Kontrollera vätskenivån i hydraulkopplingen
	Byta vätska i hydraulkopplingen x
	Kontrollera växelspakens utgångsläge
	Ställa in växelspakens utgångsläge x
	Förgasare
	Förgasare - ställa in tomgång x
	Tömma förgasarens flottörkammare x
	Kontrollera oljenivån i växellådan
	Byta växellådsolja x
	Tappa av växellådsolja x
	Fylla på växellådsolja x
	Fylla på växellådsolja x

	FELSÖKNING
	RENGÖRING
	Rengöra motorcykeln

	FÖRVARING
	Förvaring
	Idrifttagande efter förvaring

	TEKNISK INFORMATION - MOTOR
	125 SX
	150 SX
	250 SX
	Påfyllningsvolym - växellådsolja
	Påfyllningsvolym - kylarvätska

	TEKNISK INFORMATION - ÅTDRAGNINGSMOMENT MOTOR
	125 SX, 150 SX
	250 SX

	TEKNISK INFORMATION - FÖRGASARE
	125 SX
	Förgasare - grundinställning sandigt underlag (125 SX)
	Förgasarkonfiguration (125 SX)
	150 SX
	Förgasare - grundinställning sandigt underlag (150 SX)
	Förgasarkonfiguration (150 SX)
	250 SX
	Förgasare - grundinställning sandigt underlag (250 SX)
	Förgasarkonfiguration (250 SX)

	TEKNISK INFORMATION - CHASSI
	Däck
	Påfyllningsvolym - bränsle

	TEKNISK INFORMATION - GAFFEL
	125 SX, 150 SX
	250 SX

	TEKNISK INFORMATION - FJÄDERBEN
	125 SX, 150 SX
	250 SX

	TEKNISK INFORMATION - ÅTDRAGNINGSMOMENT CHASSI
	KOPPLINGSSCHEMA
	Kopplingsschema

	BRÄNSLEN, VÄTSKOR OCH OLJOR
	ÖVRIGA MEDEL
	STANDARDER
	INDEXFÖRTECKNING
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	K
	L
	M
	N
	P
	R
	S
	T
	U
	V


